
4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Genel Klasman Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1443 MURAT EMEKTAR 00:31:46.48 Runner 3:11/K 18,9kph 1 25

2 1297 HAKAN TAZEGÜL 00:34:44.45 Runner 3:28/K 17,3kph 2 43

3 1125 ÇAĞLAR KASIM 00:34:44.53 Runner 3:28/K 17,3kph 3 36

4 1261 HASAN DENİZ KALAYCI 00:35:20.21 Runner 3:32/K 17,0kph 4 37

5 1139 KORAY ŞAHİN 00:35:30.55 Runner 3:33/K 16,9kph 5 23

6 1300 VELİ ATİKOĞLU 00:35:38.28 Runner 3:34/K 16,8kph 6 29

7 1298 ESER KURT 00:36:07.47 Runner 3:37/K 16,6kph 7 40

8 1316 ALİ ÖZER 00:37:01.90 Runner 3:42/K 16,2kph 8 50

9 1320 ÖZGÜR FETTAH 00:37:28.97 Runner 3:45/K 16,0kph 9 35

10 1444 CELAL YARDIMCI 00:37:39.72 Runner 3:46/K 15,9kph 10 39

11 1032 ERCAN TORUN 00:38:00.16 Runner 3:48/K 15,8kph 11 41

12 1071 EMİR ÖZTÜRK 00:38:21.47 Runner 3:50/K 15,6kph 12 16

13 1285 ÜMİT BALATLI 00:38:25.50 Runner 3:51/K 15,6kph 13 33

14 1418 AYTEKİN KARATAŞ 00:38:52.58 Runner 3:53/K 15,4kph 14 48

15 1025 YILMAZ DUMAN 00:39:03.08 Runner 3:54/K 15,4kph 15 43

16 1070 ANIL ÖZTÜRK 00:39:11.42 Runner 3:55/K 15,3kph 16 16

17 1340 İSA YARDIMCI 00:39:38.45 Runner 3:58/K 15,1kph 17 34

18 1592 DORUK OCAK 00:39:42.92 Runner 3:58/K 15,1kph 18 19

19 1224 MUSA BİLAL 00:39:52.82 Runner 3:59/K 15,1kph 19 48

20 1283 MEMET MUSTAFA BULDUM 00:40:07.51 Runner 4:01/K 15,0kph 21 58

21 1461 MURAT TASKİRAN 00:40:26.93 Runner 4:03/K 14,8kph 22 50

22 1248 YAVUZ YİLDİZ 00:40:28.11 Runner 4:03/K 14,8kph 23 53

23 1041 NURİ ŞEN 00:40:30.05 Runner 4:03/K 14,8kph 24 57

24 1138 SERKAN SÖKMENLİ 00:40:42.48 Runner 4:04/K 14,7kph 25 33

25 1614 HÜSEYİN CEM ATAMAN 00:41:24.35 Runner 4:08/K 14,5kph 26 24

26 1251 MUSTAFA BAŞ 00:41:50.11 Runner 4:11/K 14,3kph 27 44

27 1355 METİN ÖZTÜRK 00:41:50.19 Runner 4:11/K 14,3kph 28 35

28 1028 BASRİ SEVİNÇ 00:41:55.46 Runner 4:12/K 14,3kph 29 57

29 1017 AYDIN ÖZKAN 00:41:59.03 Runner 4:12/K 14,3kph 30 47

30 1282 SEDAT ERTEN 00:42:36.86 Runner 4:16/K 14,1kph 31 49

31 1550 SEYFİ ATAMER 00:42:46.77 Runner 4:17/K 14,0kph 32 62

32 1217 ABDULLAH
DAĞDEVİREN

00:42:50.14 Runner 4:17/K 14,0kph 33 42

33 1259 GÖKŞEN MEHMET
DONBALOĞLU

00:42:57.54 Runner 4:18/K 14,0kph 35 39

34 1042 YILDIRIM DEMİRHAN 00:43:06.97 Runner 4:19/K 13,9kph 36 60

35 1482 EMRE AKOZ 00:43:08.06 Runner 4:19/K 13,9kph 37 32

36 1509 ERHAN OBUZ 00:43:14.42 Runner 4:19/K 13,9kph 38 31

37 1317 SAFA HET 00:43:35.66 Runner 4:21/K 13,8kph 39 64

38 1031 MEHMET ÇETİN 00:43:48.59 Runner 4:23/K 13,7kph 40 53

39 1431 HÜSEYİN ERBİL 00:44:12.95 Runner 4:25/K 13,6kph 41 53

40 1454 MEHMET YENER 00:44:19.12 Runner 4:26/K 13,5kph 42 61

41 1122 SADIK CANBOLAT 00:44:32.67 Runner 4:27/K 13,5kph 43 56

42 1066 FATİH KARCI 00:44:43.87 Runner 4:28/K 13,4kph 44 36

43 1249 ALİ CETİN 00:44:54.96 Runner 4:29/K 13,4kph 45 69

44 1562 CENGİZ ARSLAN 00:45:01.27 Runner 4:30/K 13,3kph 46 55

45 1467 İLHAN BÜYÜKKURT 00:45:21.34 Runner 4:32/K 13,2kph 47 62

46 1266 ONUR YAZAR 00:45:52.75 Runner 4:35/K 13,1kph 48 38

47 1311 GÖKHAN GÜNERKAYA 00:46:01.22 Runner 4:36/K 13,0kph 49 36

48 1068 EYÜP ÇAKIR 00:46:22.22 Runner 4:38/K 12,9kph 51 53

49 1024 YURDALAN ÜNLÜ 00:46:30.89 Runner 4:39/K 12,9kph 52 49

50 1073 ÖZKAN DEMİREL 00:46:31.20 Runner 4:39/K 12,9kph 53 54

51 1400 SULEYMAN KARAHAN 00:46:41.32 Runner 4:40/K 12,9kph 54 45

52 1189 TEVFİK KARA 00:46:43.03 Runner 4:40/K 12,8kph 56 44

53 1087 GÖKHAN GÜNEY 00:46:51.49 Runner 4:41/K 12,8kph 57 58

54 1091 FİKRET ÇALIŞKAN 00:47:07.92 Runner 4:43/K 12,7kph 58 58

55 1603 AYDIN GÖVEN 00:47:10.11 Runner 4:43/K 12,7kph 59 47

56 1233 KEREM SÜMER 00:47:25.78 Runner 4:45/K 12,7kph 61 36

57 1197 OSMAN KURT 00:47:53.21 Runner 4:47/K 12,5kph 62 42

58 1123 ALİ GÜNER 00:47:59.25 Runner 4:48/K 12,5kph 63 46
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59 1252 MUSTAFA AYVACI 00:48:05.58 Runner 4:48/K 12,5kph 64 74

60 1044 ABDULLAH EMRE
ÇAKIR

00:48:11.43 Runner 4:49/K 12,5kph 66 37

61 1440 DURSUN ÇELİK 00:48:18.84 Runner 4:50/K 12,4kph 68 42

62 1490 MUSTAFA DENİZ 00:48:20.53 Runner 4:50/K 12,4kph 69 18

63 1190 AHMET ZİYA AKIN 00:48:22.86 Runner 4:50/K 12,4kph 70 27

64 1120 FAHRİ KARABAS 00:48:41.48 Runner 4:52/K 12,3kph 71 48

65 1314 AIBOLAT
SERIKZHANOV

00:48:47.32 Runner 4:53/K 12,3kph 72 29

66 1514 SADUN TANIŞER 00:48:48.86 Runner 4:53/K 12,3kph 73 36

67 1154 ÖMER FARUK AKASLAN 00:48:58.30 Runner 4:54/K 12,3kph 74 60

68 1082 TUNCAY AKBULUT 00:49:26.94 Runner 4:57/K 12,1kph 75 52

69 1433 SERDAR UMUT ÖNER 00:49:27.37 Runner 4:57/K 12,1kph 76 21

70 1179 MEHMET BİLGİN 00:49:34.47 Runner 4:57/K 12,1kph 77 55

71 1608 ÖZER BALKAN 00:49:39.54 Runner 4:58/K 12,1kph 78 37

72 1575 YUNUS CAN ÇAKIR 00:49:40.26 Runner 4:58/K 12,1kph 79 31

73 1187 ZAFER AYYILDIZ 00:49:44.54 Runner 4:58/K 12,1kph 80 61

74 1541 CAN ONUR DEMİRALP 00:49:49.10 Runner 4:59/K 12,0kph 81 39

75 1512 KAAN ARICI 00:49:58.60 Runner 5:00/K 12,0kph 82 36

76 1147 MELİH AGİŞ 00:50:01.20 Runner 5:00/K 12,0kph 83 48

77 1072 EMRAH TUNCEL 00:50:01.57 Runner 5:00/K 12,0kph 84 35

78 1337 MUHAMMET ÇALIK 00:50:02.88 Runner 5:00/K 12,0kph 85 23

79 1279 ÖMER ŞAĞBAN 00:50:20.52 Runner 5:02/K 11,9kph 86 32

80 1456 ÖZKAN ÇABUK 00:50:22.87 Runner 5:02/K 11,9kph 87 37

81 1574 BORAN DÜZGÜN 00:50:23.93 Runner 5:02/K 11,9kph 88 44

82 1335 RIZA YILDIRIM 00:50:24.16 Runner 5:02/K 11,9kph 89 63

83 1105 SERKAN ÇALIŞKAN 00:50:25.39 Runner 5:03/K 11,9kph 90 36

84 1108 GÜRALP ARAT 00:50:29.31 Runner 5:03/K 11,9kph 91 37

85 1404 GÖKHAN CİN 00:50:34.72 Runner 5:03/K 11,9kph 93 37

86 1497 MUSTAFA FURKAN
ATEŞ

00:51:02.96 Runner 5:06/K 11,8kph 95 23

87 1037 ATİLLA ÇALIK 00:51:09.04 Runner 5:07/K 11,7kph 96 47

88 1290 MUSTAFA MERT AYDOĞAN 00:51:11.30 Runner 5:07/K 11,7kph 97 34

89 1097 SERKAN OKAN 00:51:23.00 Runner 5:08/K 11,7kph 98 47

90 1104 AYKAN ANKARA 00:51:23.92 Runner 5:08/K 11,7kph 99 40

91 1215 MELİHCAN KILINÇ 00:51:28.15 Runner 5:09/K 11,7kph 100 22

92 1049 RAMAZAN AYDINTEPE 00:52:01.15 Runner 5:12/K 11,5kph 101 48

93 1276 ALİ ÜSTÜNDAĞ 00:52:13.40 Runner 5:13/K 11,5kph 102 52

94 1281 ÇAĞATAY ÖZKAN 00:52:15.50 Runner 5:14/K 11,5kph 103 23

95 1205 MERT BİNGÖL 00:52:19.06 Runner 5:14/K 11,5kph 104 22

96 1284 ÖZGÜR EROL 00:52:30.08 Runner 5:15/K 11,4kph 105 47

97 1014 YASİN AVCI 00:52:43.66 Runner 5:16/K 11,4kph 106 48

98 1561 ONUR SEFER 00:52:44.56 Runner 5:16/K 11,4kph 107 37

99 1442 HÜSEYİN CAN MERT 00:52:58.66 Runner 5:18/K 11,3kph 108 24

100 1334 MEHMET KENAN
DORKEN

00:53:02.07 Runner 5:18/K 11,3kph 110 47

101 1113 OKAN KURT 00:53:06.13 Runner 5:19/K 11,3kph 112 24

102 1081 ERGÜN UÇAN 00:53:15.78 Runner 5:20/K 11,3kph 115 54

103 1126 ŞAKİR ÜMİT KARAMAN 00:53:31.90 Runner 5:21/K 11,2kph 116 49

104 1332 SUPHİ ABİKOĞLU 00:53:35.84 Runner 5:21/K 11,2kph 117 39

105 1234 MİRAÇ EYÜBOĞLU 00:53:47.11 Runner 5:23/K 11,2kph 118 24

106 1188 AHMET YÜCE 00:53:58.38 Runner 5:24/K 11,1kph 119 37

107 1475 YASİN TOPCU 00:54:07.28 Runner 5:25/K 11,1kph 122 23

108 1257 NECATİ FERİT LOKMAN 00:54:15.55 Runner 5:26/K 11,1kph 123 62

109 1474 FERHAT ÇİFTCİ 00:54:36.93 Runner 5:28/K 11,0kph 125 43

110 1084 AHMET DEMİR 00:54:45.05 Runner 5:28/K 11,0kph 127 65

111 1086 CELALETTİN YILDIRIM 00:55:07.23 Runner 5:31/K 10,9kph 128 72

112 1551 KIVANÇ OK 00:55:07.42 Runner 5:31/K 10,9kph 129 40

113 1445 ABDULLAH ÖZGÜVEN 00:55:19.91 Runner 5:32/K 10,8kph 130 57

114 1329 EREN OGÜN BAŞÜN 00:55:20.18 Runner 5:32/K 10,8kph 131 36
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115 1198 EMRE ÇETİN 00:55:22.34 Runner 5:32/K 10,8kph 133 31

116 1171 TARKAN İPEK 00:55:24.12 Runner 5:32/K 10,8kph 134 28

117 1102 FEVZİ OĞUZ AYDIN 00:55:29.24 Runner 5:33/K 10,8kph 135 57

118 1239 MEHMET ERDAL BOZKAYA 00:55:40.28 Runner 5:34/K 10,8kph 136 57

119 1166 TURGAY SULKALAR 00:55:50.10 Runner 5:35/K 10,7kph 137 53

120 1193 ÖZKAN MERT 00:55:54.98 Runner 5:35/K 10,7kph 138 54

121 1434 SÜLEYMAN OĞUZER 00:55:55.13 Runner 5:36/K 10,7kph 139 60

122 1417 UĞUR GÜMÜŞ 00:55:59.24 Runner 5:36/K 10,7kph 140 54

123 1486 HASAN KOÇ 00:56:05.94 Runner 5:36/K 10,7kph 141 35

124 1477 FURKAN EROĞLU 00:56:10.36 Runner 5:37/K 10,7kph 143 23

125 1225 MEHMET KOÇAK 00:56:11.09 Runner 5:37/K 10,7kph 144 24

126 1301 YÜCEL BAYRAKTAR 00:56:18.15 Runner 5:38/K 10,7kph 145 54

127 1304 ALİ MURAT CİRİT 00:56:22.55 Runner 5:38/K 10,6kph 146 36

128 1594 AHMET BERAT KAHRAMAN 00:56:29.12 Runner 5:39/K 10,6kph 147 28

129 1303 TUNCER ŞAHİN 00:56:33.39 Runner 5:39/K 10,6kph 148 65

130 1093 LEVENT AKÇAL 00:56:45.40 Runner 5:40/K 10,6kph 149 51

131 1289 SERDAR KAPLAN 00:56:49.52 Runner 5:41/K 10,6kph 150 26

132 1367 AYHAN KARATEPE 00:56:53.48 Runner 5:41/K 10,5kph 151 59

133 1607 RAMAZAN GÜNEŞ 00:57:17.09 Runner 5:44/K 10,5kph 154 31

134 1420 ÖZGÜN GÖR 00:57:20.01 Runner 5:44/K 10,5kph 156 34

135 1185 NİZAMETTİN ARSLAN 00:57:21.92 Runner 5:44/K 10,5kph 157 54

136 1201 MEHMET KAPLAN 00:57:23.28 Runner 5:44/K 10,5kph 158 52

137 1047 ÖMER TURGUT 00:57:49.08 Runner 5:47/K 10,4kph 159 30

138 1023 ADEM BIÇAKCI 00:57:54.27 Runner 5:47/K 10,4kph 160 46

139 1595 TAYFUN CAN 00:57:55.89 Runner 5:48/K 10,4kph 161 45

140 1020 GÜVEN SERTKAYA 00:57:56.12 Runner 5:48/K 10,4kph 162 52

141 1306 İRFAN BERAT ETLİ 00:58:08.20 Runner 5:49/K 10,3kph 163 18

142 1170 ALİ GÜRE 00:58:13.54 Runner 5:49/K 10,3kph 164 50

143 1323 MEHMET MURAT
BECER

00:58:18.58 Runner 5:50/K 10,3kph 165 60

144 1157 MUSTAFA SERT 00:58:29.96 Runner 5:51/K 10,3kph 166 35

145 1180 HAMZA ŞENOCAK 00:58:44.83 Runner 5:52/K 10,2kph 167 34

146 1096 SERDAR KAYA 00:58:50.59 Runner 5:53/K 10,2kph 168 54

147 1094 SEMİH ÇALIŞKAN 00:58:56.20 Runner 5:54/K 10,2kph 169 51

148 1371 ALİ RIZA ŞAHİN 00:59:20.04 Runner 5:56/K 10,1kph 171 52

149 1446 FATİH ERGENOĞLU 00:59:26.76 Runner 5:57/K 10,1kph 173 40

150 1235 MURAT LÜLECİLER 00:59:26.95 Runner 5:57/K 10,1kph 174 43

151 1140 METİN SEKİN 00:59:29.70 Runner 5:57/K 10,1kph 175 39

152 1011 ÖZCAN EVİRGEN 00:59:35.66 Runner 5:57/K 10,1kph 176 38

153 1021 İBRAHİM MURAT
TOPRAKCI

00:59:36.01 Runner 5:58/K 10,1kph 177 55

154 1158 AHMET ŞENDAĞLI 00:59:39.57 Runner 5:58/K 10,1kph 178 36

155 1264 UĞUR KOÇ 00:59:44.87 Runner 5:58/K 10,0kph 180 42

156 1287 FATİH KÜNDEŞ 00:59:48.01 Runner 5:59/K 10,0kph 182 35

157 1324 HAYDAR BALLI 00:59:54.54 Runner 5:59/K 10,0kph 183 40

158 1422 KADİM KOÇ 01:00:03.31 Runner 6:00/K 10,0kph 184 58

159 1576 BAKİ ŞAHİN 01:00:05.61 Runner 6:00/K 10,0kph 185 60

160 1498 EMRE ERDOĞAN 01:00:06.93 Runner 6:01/K 10,0kph 187 36

161 1325 ENES TALHA ŞENER 01:00:22.07 Runner 6:02/K 9,9kph 188 37

162 1437 ALİ CAN GÜRCAN 01:00:28.81 Runner 6:03/K 9,9kph 191 32

163 1471 BÜLENT YEŞİL 01:00:31.28 Runner 6:03/K 9,9kph 193 54

164 1516 FURKAN DIRAP 01:00:36.00 Runner 6:04/K 9,9kph 195 33

165 1464 İBRAHİM KAPTAN 01:00:37.28 Runner 6:04/K 9,9kph 196 74

166 1173 ZAFER TANÇ 01:00:40.66 Runner 6:04/K 9,9kph 199 37

167 1472 KERİM YURDAKUL 01:00:54.82 Runner 6:05/K 9,9kph 200 43

168 1447 MURAT ÇÖLGEÇEN 01:00:57.13 Runner 6:06/K 9,8kph 201 32

169 1491 MURAT ÖNEY 01:00:58.92 Runner 6:06/K 9,8kph 202 34

170 1019 SELCUK EVİRGEN 01:01:17.64 Runner 6:08/K 9,8kph 204 68

171 1305 HAKAN ÇITAK 01:01:26.54 Runner 6:09/K 9,8kph 205 36

172 1228 ATAKAN. ŞENGÜL 01:01:28.11 Runner 6:09/K 9,8kph 206 39
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173 1596 OGÜN OĞAN 01:01:28.66 Runner 6:09/K 9,8kph 207 30

174 1459 MERT TOKATLI 01:01:46.34 Runner 6:11/K 9,7kph 209 29

175 1470 MURAT DÖNERTAŞ 01:01:59.85 Runner 6:12/K 9,7kph 211 46

176 1310 HALİT FİDAN 01:02:04.70 Runner 6:12/K 9,7kph 212 27

177 1489 MEMDUH ÖNEY 01:02:12.86 Runner 6:13/K 9,6kph 213 31

178 1137 SÜHA ÖZGÜR DİNÇER 01:02:19.20 Runner 6:14/K 9,6kph 214 48

179 1466 HAZAR PARLAR 01:02:31.34 Runner 6:15/K 9,6kph 216 22

180 1155 ABDURRAHMAN
BELİBAĞLI

01:02:36.37 Runner 6:16/K 9,6kph 217 31

181 1141 MELİH ŞENTÜRK 01:02:50.88 Runner 6:17/K 9,5kph 218 48

182 1052 BURAK GÖKHAN ÇIRAY 01:02:56.19 Runner 6:18/K 9,5kph 219 42

183 1254 GÖKHAN ÇOŞKUN 01:03:23.22 Runner 6:20/K 9,5kph 222 40

184 1035 SELİM
BAYRAKTAROĞLU

01:03:23.24 Runner 6:20/K 9,5kph 223 45

185 1194 NECDET ANŞİN 01:03:28.77 Runner 6:21/K 9,5kph 225 63

186 1077 OZAN CAN İYİER 01:03:46.09 Runner 6:23/K 9,4kph 227 27

187 1542 İBRAHİM KOCABIYIK 01:04:23.68 Runner 6:26/K 9,3kph 229 36

188 1448 EFECAN ÇELİK 01:04:24.46 Runner 6:26/K 9,3kph 230 22

189 1176 AYDIN ELİEYİOĞLU 01:04:32.19 Runner 6:27/K 9,3kph 231 43

190 1243 TOLGA ÇAKIRER 01:04:38.62 Runner 6:28/K 9,3kph 232 48

191 1167 BERKAN GÜLER 01:04:47.50 Runner 6:29/K 9,3kph 233 36

192 1238 MEHMET KORAY
PEKERİÇLİ

01:04:49.25 Runner 6:29/K 9,3kph 235 45

193 1553 UFUK LİMAN 01:04:51.73 Runner 6:29/K 9,3kph 236 29

194 1043 NAMIK KEMAL DEMIRHAN 01:05:01.41 Runner 6:30/K 9,2kph 237 70

195 1221 ANIL DURMUŞ 01:05:02.30 Runner 6:30/K 9,2kph 238 36

196 1573 KADİR CAN AYHAN 01:05:14.97 Runner 6:31/K 9,2kph 239 40

197 1346 İSMET FİLİZFİDANOĞLU 01:05:29.82 Runner 6:33/K 9,2kph 241 58

198 1275 HİKMET AKSOY 01:05:52.07 Runner 6:35/K 9,1kph 244 36

199 1150 ATIF CENK ÖZTÜRK 01:06:14.46 Runner 6:37/K 9,1kph 248 44

200 1483 ERTUGRUL AKOZ 01:06:28.59 Runner 6:39/K 9,0kph 249 60

201 1468 OĞUZHAN ÖZDAYI 01:06:30.85 Runner 6:39/K 9,0kph 250 25

202 1432 MUHAMMED AYBER 01:06:35.73 Runner 6:39/K 9,0kph 251 34

203 1416 YAVUZ ANLAR 01:06:38.52 Runner 6:40/K 9,0kph 252 35

204 1462 HAKAN ÖZDAYI 01:06:41.81 Runner 6:40/K 9,0kph 253 48

205 1336 MAHMUT ALP ARSLAN 01:06:54.75 Runner 6:41/K 9,0kph 255 31

206 1606 MEHMET ŞENER ŞENYURT 01:06:55.78 Runner 6:42/K 9,0kph 256 50

207 1499 UMUT KARATAŞ 01:06:58.09 Runner 6:42/K 9,0kph 257 33

208 1548 HECTOR JAİME 01:07:00.94 Runner 6:42/K 9,0kph 258 48

209 1164 NADİR ÖZCAN 01:07:08.66 Runner 6:43/K 8,9kph 261 47

210 1062 CAN UYGUR 01:07:09.12 Runner 6:43/K 8,9kph 262 33

211 1479 TUNA TİLKİOĞLU 01:07:44.00 Runner 6:46/K 8,9kph 265 32

212 1488 MUSA ÖZTÜRK 01:08:04.67 Runner 6:48/K 8,8kph 267 32

213 1092 MUHİTTİN EREN 01:08:08.61 Runner 6:49/K 8,8kph 268 37

214 1577 UMUT OCAK 01:08:21.20 Runner 6:50/K 8,8kph 269 45

215 1527 CELAL ÖZTÜRK 01:08:36.89 Runner 6:52/K 8,7kph 270 23

216 1299 OĞUZHAN ŞAN 01:08:41.95 Runner 6:52/K 8,7kph 271 41

217 1253 BURAK GÜLŞEN 01:08:46.45 Runner 6:53/K 8,7kph 272 31

218 1465 SADIK ONUR GELBAL 01:08:52.65 Runner 6:53/K 8,7kph 273 45

219 1478 MUSTAFA AYBERK
KARAARSLAN

01:09:00.66 Runner 6:54/K 8,7kph 275 23

220 1495 BORA DÜNDAR 01:09:27.76 Runner 6:57/K 8,6kph 279 23

221 1439 SALİM KAYA 01:09:32.95 Runner 6:57/K 8,6kph 280 51

222 1389 ALİ OSMAN MEFTUN 01:09:38.43 Runner 6:58/K 8,6kph 281 58

223 1216 DOĞACAN YILDIRIM 01:09:54.34 Runner 6:59/K 8,6kph 282 30

224 1159 YUSUF KALAYLAR 01:10:30.26 Runner 7:03/K 8,5kph 286 30

225 1177 YUNUS YAŞAR 01:10:36.86 Runner 7:04/K 8,5kph 289 27

226 1504 GÖKAY ŞAHER 01:10:47.02 Runner 7:05/K 8,5kph 292 43

227 1361 REMZİ KURTAR 01:10:54.70 Runner 7:05/K 8,5kph 294 64

228 1178 MERT ACAR 01:11:14.30 Runner 7:07/K 8,4kph 298 26

229 1360 AHMET ERDOĞAN 01:11:19.82 Runner 7:08/K 8,4kph 300 55
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230 1291 İLHAN CAN ADIBELLİ 01:11:25.20 Runner 7:09/K 8,4kph 301 31

231 1584 HASAN TAŞKIRAN 01:12:12.87 Runner 7:13/K 8,3kph 302 67

232 1267 YAKUP SARIKAYA 01:12:18.19 Runner 7:14/K 8,3kph 303 48

233 1528 BİRKAN ÇEKİÇ 01:12:21.93 Runner 7:14/K 8,3kph 304 22

234 1075 DENİZ CAN ACER 01:12:44.10 Runner 7:16/K 8,2kph 308 27

235 1405 AHMET TANER KAYA 01:12:54.24 Runner 7:17/K 8,2kph 310 21

236 1214 ABDULLAH DEMİR 01:13:14.00 Runner 7:19/K 8,2kph 312 30

237 1581 TARKAN ÇAVUŞOĞLU 01:13:36.53 Runner 7:22/K 8,2kph 315 53

238 1559 NAZMİ ÖZDEMİR 01:14:00.26 Runner 7:24/K 8,1kph 317 34

239 1245 ALİ DUMAN 01:14:07.43 Runner 7:25/K 8,1kph 318 60

240 1034 HÜSEYİN AYTAÇ 01:15:07.28 Runner 7:31/K 8,0kph 321 68

241 1539 HASAN BEŞİR 01:15:12.49 Runner 7:31/K 8,0kph 322 53

242 1493 ATABERK ÇINAR 01:15:23.96 Runner 7:32/K 8,0kph 323 19

243 1027 MUHARREM TUNA 01:15:41.04 Runner 7:34/K 7,9kph 324 61

244 1237 FATİH FETHİ AKSOY 01:15:47.17 Runner 7:35/K 7,9kph 325 57

245 1566 YILMAZ DENİZ 01:15:53.15 Runner 7:35/K 7,9kph 326 31

246 1506 CENK İSMAİL BOZOKLAR 01:16:12.35 Runner 7:37/K 7,9kph 329 50

247 1288 İBRAHİM ALTINIŞIK 01:16:18.49 Runner 7:38/K 7,9kph 332 39

248 1307 BERKAN BAYDEMİR 01:16:24.55 Runner 7:38/K 7,9kph 334 29

249 1452 ÇOŞKUN ÇAĞLAR 01:17:09.31 Runner 7:43/K 7,8kph 337 35

250 1377 ERHAN AKI 01:17:09.88 Runner 7:43/K 7,8kph 338 57

251 1569 BERAT GÜNDÜZ 01:17:25.49 Runner 7:45/K 7,8kph 343 21

252 1184 MUAMMER ŞEN 01:17:45.19 Runner 7:46/K 7,7kph 345 33

253 1455 SERDAR OZDAMAR 01:18:15.38 Runner 7:50/K 7,7kph 349 45

254 1114 UĞURHAN AKYÜZ 01:18:22.87 Runner 7:50/K 7,7kph 351 56

255 1484 ETEM SOY 01:18:41.77 Runner 7:52/K 7,6kph 353 81

256 1055 EKREM GÜLPINAR 01:19:02.59 Runner 7:54/K 7,6kph 354 63

257 1051 ALPER BEKTAŞ İSKİT 01:19:31.64 Runner 7:57/K 7,5kph 355 55

258 1327 FERDİ CANYÜREKLİ 01:19:39.81 Runner 7:58/K 7,5kph 357 49

259 1116 DOĞA BEKAROĞLU 01:19:50.86 Runner 7:59/K 7,5kph 359 37

260 1582 HÜSEYİN ÇOPUR 01:20:10.12 Runner 8:01/K 7,5kph 362 31

261 1319 ABDÜLKERİM
ALBAYRAK

01:20:25.98 Runner 8:03/K 7,5kph 363 32

262 1074 İSA CAN ÇETİN 01:20:33.64 Runner 8:03/K 7,4kph 366 31

263 1536 TOLGA ÇELİK 01:20:33.97 Runner 8:03/K 7,4kph 367 44

264 1059 CENK ERYİĞİT 01:20:35.39 Runner 8:03/K 7,4kph 368 45

265 1112 MEHMET EMİN TATBUL 01:20:40.84 Runner 8:04/K 7,4kph 369 76

266 1000 MURAT BULACAK 01:20:55.60 Runner 8:06/K 7,4kph 370 52

267 1181 UMUT EMRE GÜLEN 01:22:24.19 Runner 8:14/K 7,3kph 372 28

268 1381 MUSTAFA
EMİROSMANOĞLU

01:24:12.49 Runner 8:25/K 7,1kph 377 28

269 1065 NEVZAT UMUT
DEMİRSEREN

01:24:57.56 Runner 8:30/K 7,1kph 380 22

270 1521 MEHMET ALİ ERAT 01:25:53.65 Runner 8:35/K 7,0kph 384 52

271 1260 ATANUR AYDEMİR 01:26:24.10 Runner 8:38/K 6,9kph 385 66

272 1135 HASAN KOCA 01:27:01.11 Runner 8:42/K 6,9kph 388 63

273 1161 EYÜP HAVASLI 01:28:06.87 Runner 8:49/K 6,8kph 394 39

274 1210 BURAK ARMAN ÇANA 01:28:49.79 Runner 8:53/K 6,8kph 396 33

275 1191 TEMEL MURAT KOCATÜRK 01:29:49.64 Runner 8:59/K 6,7kph 398 44

276 1219 MEHMET ALİ ÖZDEMİR 01:30:51.08 Runner 9:05/K 6,6kph 402 42

277 1183 MEHMET KAYABAŞI 01:31:07.31 Runner 9:07/K 6,6kph 404 30

278 1436 MEHMET KAÇMAZ 01:31:16.24 Runner 9:08/K 6,6kph 406 22

279 1345 ERHAN PEKMEN 01:31:25.17 Runner 9:09/K 6,6kph 407 59

280 1473 ERCÜMENT ATAY 01:31:25.87 Runner 9:09/K 6,6kph 408 63

281 1199 TAHİR ÖZKAN KALKAN 01:31:45.60 Runner 9:10/K 6,5kph 409 64

282 1398 HÜSEYİN GEYİKÇİ 01:32:09.00 Runner 9:13/K 6,5kph 410 56

283 1610 GÖKHAN KILIÇ 01:32:22.07 Runner 9:14/K 6,5kph 412 38

284 1222 ADEM MUSA AYDIN 01:34:58.99 Runner 9:30/K 6,3kph 419 27

285 1366 HACI ÖZMARANGOZ 01:35:27.07 Runner 9:33/K 6,3kph 420 56

286 1342 BİLAL ÖZMARANGOZ 01:35:32.87 Runner 9:33/K 6,3kph 421 55

287 1412 METİN USTACAN 01:37:18.27 Runner 9:44/K 6,2kph 424 53
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288 1368 MUAMMER BURAK
KARADAĞ

01:39:17.30 Runner 9:56/K 6,0kph 427 30

289 1571 FİKRET CAN AYDIN 01:43:04.31 Runner 10:18/K 5,8kph 432 32

290 1587 N. UFUK BULUT 01:46:49.49 Runner 10:41/K 5,6kph 439 81

291 1394 BÜLENT ERSOY 01:48:01.44 Runner 10:48/K 5,6kph 442 58

292 1391 HALİS ERKEK 01:48:09.61 Runner 10:49/K 5,5kph 443 62

293 1353 SİNAN SEZER 01:48:34.65 Runner 10:51/K 5,5kph 446 42

294 1532 EMRE ŞENEL 01:51:54.57 Runner 11:11/K 5,4kph 453 22

295 1530 ALPEREN BARIŞ DEMİREL 01:51:57.11 Runner 11:12/K 5,4kph 454 22

296 1373 POYRAZ AYDOĞUŞ 01:53:34.41 Runner 11:21/K 5,3kph 456 18

297 1375 HASAN AYDOĞUŞ 01:53:36.45 Runner 11:22/K 5,3kph 457 51

298 1348 MUSTAFA TOPÇU 01:54:27.00 Runner 11:27/K 5,2kph 461 63

299 1388 İSA AKTAŞ 01:54:32.27 Runner 11:27/K 5,2kph 462 65

300 1383 YÜKSEL GÖLPUNAR 01:57:07.84 Runner 11:43/K 5,1kph 469 57

301 1393 SİNAN SOYTUTAN 02:09:01.93 Runner 12:54/K 4,7kph 485 63

302 1370 UFUK KIVRAK 02:09:07.52 Runner 12:55/K 4,6kph 486 47

Genel Klasman Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1613 ELİF GÖKÇE AVCI ATAMAN 00:39:55.55 Runner 4:00/K 15,0kph 20 25

2 1039 NEVİN ŞAHİN 00:42:55.93 Runner 4:18/K 14,0kph 34 39

3 1318 SELDA ANLAYIŞLI 00:46:18.41 Runner 4:38/K 13,0kph 50 33

4 1441 NİLAY ESEN 00:46:42.24 Runner 4:40/K 12,8kph 55 36

5 1136 EMİNE DEMİR 00:47:22.61 Runner 4:44/K 12,7kph 60 34

6 1604 SEYHAN ELİNÇ 00:48:09.14 Runner 4:49/K 12,5kph 65 21

7 1294 YELİZ AY YILDIZ 00:48:13.84 Runner 4:49/K 12,4kph 67 45

8 1403 TUĞBA CİN 00:50:31.85 Runner 5:03/K 11,9kph 92 36

9 1156 BİRSEN KILIÇ GÖNCÜ 00:50:46.84 Runner 5:05/K 11,8kph 94 57

10 1060 DİLEK ÇİMEN 00:53:00.90 Runner 5:18/K 11,3kph 109 40

11 1492 ÇİĞDEM YUMŞAK 00:53:02.70 Runner 5:18/K 11,3kph 111 39

12 1615 SILA ÖREN 00:53:09.18 Runner 5:19/K 11,3kph 113 18

13 1485 SULTAN BAŞEGMEZ 00:53:15.14 Runner 5:20/K 11,3kph 114 40

14 1511 SERAP EMİL 00:54:03.37 Runner 5:24/K 11,1kph 120 46

15 1101 YELİZ ŞİMŞEK 00:54:05.42 Runner 5:24/K 11,1kph 121 40

16 1107 FATMA TEMEL 00:54:23.08 Runner 5:26/K 11,0kph 124 47

17 1200 EREN TEPEUĞUR 00:54:40.08 Runner 5:28/K 11,0kph 126 48

18 1040 TUBA TOPSAKAL 00:55:21.19 Runner 5:32/K 10,8kph 132 36

19 1223 BERİL MELİS ŞEREN 00:56:07.68 Runner 5:37/K 10,7kph 142 23

20 1331 BURCU HALİDE ÖZÜDURU 00:56:57.77 Runner 5:42/K 10,5kph 152 45

21 1616 CEMRE BAŞAK
ÖZÇELİK

00:57:05.58 Runner 5:42/K 10,5kph 153 18

22 1206 NURİYE KAYMAK 00:57:19.23 Runner 5:44/K 10,5kph 155 44

23 1090 JANA D'ARGENT
BROTANKOVA

00:59:02.51 Runner 5:54/K 10,2kph 170 52

24 1520 ALANUR ÇAVLİN BİRCAN 00:59:24.26 Runner 5:56/K 10,1kph 172 50

25 1231 KARDELEN ÇELİK 00:59:41.97 Runner 5:58/K 10,1kph 179 21

26 1148 KÜBRA KARAKAYA 00:59:45.89 Runner 5:58/K 10,0kph 181 34

27 1330 ZÜHAL SELÇUK 01:00:06.63 Runner 6:01/K 10,0kph 186 48

28 1175 FATMA KURUMLU 01:00:23.72 Runner 6:02/K 9,9kph 189 59

29 1106 NERMİN ARSLANOĞLU 01:00:28.56 Runner 6:03/K 9,9kph 190 42

30 1236 NURTEN GÜL 01:00:29.52 Runner 6:03/K 9,9kph 192 60

31 1080 SULTAN KOÇ 01:00:33.06 Runner 6:03/K 9,9kph 194 38

32 1515 DEMET GÖL 01:00:37.58 Runner 6:04/K 9,9kph 197 31

33 1510 BETÜL AĞAÇ OBUZ 01:00:38.88 Runner 6:04/K 9,9kph 198 33

34 1278 MERVE NUR DÜZ 01:01:05.85 Runner 6:06/K 9,8kph 203 22

35 1312 AYSUN ERDOĞANLI
PAKKAN

01:01:45.73 Runner 6:10/K 9,7kph 208 48

36 1430 AYŞEGÜL GÜMÜŞ 01:01:54.60 Runner 6:11/K 9,7kph 210 61

37 1406 RUKİYE ALTINBAŞ 01:02:30.95 Runner 6:15/K 9,6kph 215 44
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38 1127 DENİZ GÜRBÜZ 01:03:19.45 Runner 6:20/K 9,5kph 220 43

39 1296 ÖZLEM ERGON CERİT 01:03:19.72 Runner 6:20/K 9,5kph 221 44

40 1255 HANDE KILIÇ ÇOŞKUN 01:03:24.42 Runner 6:20/K 9,5kph 224 38

41 1379 FATMA SERTTAŞ 01:03:39.76 Runner 6:22/K 9,4kph 226 29

42 1263 PINAR BAŞAK TONGAL 01:03:47.89 Runner 6:23/K 9,4kph 228 36

43 1390 EKİN MEFTUN 01:04:47.69 Runner 6:29/K 9,3kph 234 57

44 1053 SEVAL BİLGE DAĞALP 01:05:28.35 Runner 6:33/K 9,2kph 240 56

45 1315 ELİF SÜER TOKALI 01:05:39.33 Runner 6:34/K 9,1kph 242 52

46 1203 HANDE ÇIĞLA 01:05:45.37 Runner 6:34/K 9,1kph 243 40

47 1611 DERYA GÜRBÜZ 01:05:53.65 Runner 6:35/K 9,1kph 245 47

48 1258 NAİME VAROL 01:05:57.75 Runner 6:36/K 9,1kph 246 65

49 1204 TUĞÇE MEYDANLI BİNGÖL 01:06:05.37 Runner 6:36/K 9,1kph 247 41

50 1415 ZEYNEP FULYA EMDEN 01:06:47.01 Runner 6:41/K 9,0kph 254 47

51 1547 GABRİELA CUELLAR 01:07:01.97 Runner 6:42/K 9,0kph 259 44

52 1144 YAĞMUR REYHAN 01:07:06.44 Runner 6:43/K 8,9kph 260 30

53 1061 AYÇAĞ ALTUN UYGUR 01:07:11.19 Runner 6:43/K 8,9kph 263 30

54 1419 AYŞEGÜL ŞENOL 01:07:32.35 Runner 6:45/K 8,9kph 264 36

55 1056 ÜLKER ŞAHİN 01:08:00.63 Runner 6:48/K 8,8kph 266 54

56 1274 AYNUR GÖKELMA 01:08:58.13 Runner 6:54/K 8,7kph 274 56

57 1326 EBRAR ZEYNEP TUNA 01:09:04.26 Runner 6:54/K 8,7kph 276 20

58 1268 AYŞE
BAYRAKTAROĞLU

01:09:12.54 Runner 6:55/K 8,7kph 277 29

59 1529 İREM SANOĞLU 01:09:24.62 Runner 6:56/K 8,6kph 278 29

60 1585 ZELİHA İREZ 01:09:57.57 Runner 7:00/K 8,6kph 283 70

61 1218 AYSUN AKBULUT 01:09:59.64 Runner 7:00/K 8,6kph 284 43

62 1359 SELDA ÖZ 01:10:13.27 Runner 7:01/K 8,5kph 285 55

63 1505 NİL MISIR OSMANOĞLU 01:10:31.52 Runner 7:03/K 8,5kph 287 51

64 1565 MİNE DEMİRCAN 01:10:35.75 Runner 7:03/K 8,5kph 288 39

65 1579 ÖZLEM GÜMÜŞ 01:10:41.02 Runner 7:04/K 8,5kph 290 27

66 1572 CANAN SUBAŞI GÖL 01:10:41.59 Runner 7:04/K 8,5kph 291 36

67 1421 DEFNE NUR TÜRK 01:10:49.93 Runner 7:05/K 8,5kph 293 51

68 1152 EBRU YAZICI 01:10:56.94 Runner 7:06/K 8,5kph 295 51

69 1351 EMİNE YILDIZ 01:11:04.78 Runner 7:06/K 8,4kph 296 25

70 1519 DERYA GÖÇER 01:11:06.56 Runner 7:07/K 8,4kph 297 43

71 1232 SUDE VUSLAT YAŞAR 01:11:18.99 Runner 7:08/K 8,4kph 299 21

72 1103 HULYA TÜRKMEN 01:12:22.06 Runner 7:14/K 8,3kph 305 63

73 1449 SILA GÖÇEN 01:12:42.71 Runner 7:16/K 8,3kph 306 22

74 1460 BAŞAK KARADENİZ 01:12:43.16 Runner 7:16/K 8,3kph 307 23

75 1241 ŞEHRİBANİ YEŞİL 01:12:52.20 Runner 7:17/K 8,2kph 309 53

76 1079 ŞENGÜL EREN 01:13:08.50 Runner 7:19/K 8,2kph 311 62

77 1555 LARA BÜŞRA ÇORAPCI 01:13:30.97 Runner 7:21/K 8,2kph 313 29

78 1535 MELTEM ÇAKIR 01:13:33.82 Runner 7:21/K 8,2kph 314 23

79 1481 EBRU YAPRAK 01:13:46.72 Runner 7:23/K 8,1kph 316 49

80 1480 BİLGE TİLKİOĞLU 01:14:48.52 Runner 7:29/K 8,0kph 319 32

81 1425 SEVGİ SAADET 01:15:01.49 Runner 7:30/K 8,0kph 320 56

82 1145 ZEYNEP IRMAK
KALKAN

01:16:01.15 Runner 7:36/K 7,9kph 327 28

83 1012 MAKBULE EREN 01:16:03.35 Runner 7:36/K 7,9kph 328 31

84 1534 SEMANUR AKGÜN 01:16:12.57 Runner 7:37/K 7,9kph 330 22

85 1494 TUĞBA EMNİYET GÜR 01:16:18.09 Runner 7:38/K 7,9kph 331 41

86 1130 AYTEN SEVER 01:16:19.79 Runner 7:38/K 7,9kph 333 51

87 1208 AYŞE KUNT 01:16:41.79 Runner 7:40/K 7,8kph 335 42

88 1600 ŞENİZ KURTULUŞ 01:16:54.86 Runner 7:41/K 7,8kph 336 55

89 1286 DERYA AYDIN 01:17:10.65 Runner 7:43/K 7,8kph 339 37

90 1117 NERGİZ SEVİM 01:17:12.54 Runner 7:43/K 7,8kph 340 40

91 1599 MELTEM KINRAN 01:17:17.81 Runner 7:44/K 7,8kph 341 59

92 1601 ÖZLEM ERDAL 01:17:21.72 Runner 7:44/K 7,8kph 342 26

93 1556 ELİF GÜLCE DEMİRCAN 01:17:26.50 Runner 7:45/K 7,7kph 344 21

94 1271 NAZİFE BAYRAKTAR 01:18:11.68 Runner 7:49/K 7,7kph 346 55

95 1435 GAMZE OZDAMAR 01:18:13.57 Runner 7:49/K 7,7kph 347 32
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96 1018 NİLGÜN EVİRGEN 01:18:13.72 Runner 7:49/K 7,7kph 348 60

97 1503 SEHER BATUR 01:18:21.73 Runner 7:50/K 7,7kph 350 51

98 1544 NURGÜL YAVUZKURT 01:18:31.24 Runner 7:51/K 7,6kph 352 42

99 1526 KEVSER AYDIN 01:19:33.09 Runner 7:57/K 7,5kph 356 21

100 1302 DİDEM TAŞDELEN 01:19:45.51 Runner 7:58/K 7,5kph 358 37

101 1265 EDA YAZAR 01:19:57.61 Runner 8:00/K 7,5kph 360 38

102 1583 DAMLA ÖZYILMAZ ÇOPUR 01:20:07.14 Runner 8:01/K 7,5kph 361 27

103 1591 EMİNE YORUBULUT 01:20:31.87 Runner 8:03/K 7,5kph 364 32

104 1076 DUYGU ATAY 01:20:32.19 Runner 8:03/K 7,5kph 365 36

105 1578 BUKET OCAK 01:22:21.69 Runner 8:14/K 7,3kph 371 38

106 1207 PINAR KUNT 01:24:01.66 Runner 8:24/K 7,1kph 373 38

107 1382 ÖZLEM BELÖRENOGLU 01:24:08.15 Runner 8:25/K 7,1kph 374 31

108 1380 HATİCE ERCAN 01:24:09.18 Runner 8:25/K 7,1kph 375 38

109 1338 NEHİR ERDEM 01:24:12.23 Runner 8:25/K 7,1kph 376 19

110 1269 BİLGESU TARMAN 01:24:29.63 Runner 8:27/K 7,1kph 378 26

111 1322 AIYMGUL KALIDOLLINA 01:24:41.38 Runner 8:28/K 7,1kph 379 29

112 1469 GÜLİZ KABAKCI 01:24:59.93 Runner 8:30/K 7,1kph 381 35

113 1272 PINAR YILDIZHAN 01:25:30.03 Runner 8:33/K 7,0kph 382 39

114 1438 HABİBE SİNGER 01:25:37.14 Runner 8:34/K 7,0kph 383 61

115 1339 GÖNÜL ÖNER 01:26:33.85 Runner 8:39/K 6,9kph 386 61

116 1517 NARİN KILIÇ 01:26:36.03 Runner 8:40/K 6,9kph 387 39

117 1036 MERVE DÜZGÜN EVİRGEN 01:27:12.93 Runner 8:43/K 6,9kph 389 35

118 1195 NİHAN LAFCI 01:27:17.68 Runner 8:44/K 6,9kph 390 41

119 1064 DÜRİYE DENİZ
DEMİRSEREN

01:27:38.31 Runner 8:46/K 6,8kph 391 49

120 1050 ARZU TOPELİ İSKİT 01:27:43.32 Runner 8:46/K 6,8kph 392 55

121 1058 AYŞEGÜL ERYİĞİT 01:27:59.63 Runner 8:48/K 6,8kph 393 42

122 1423 ÖZLEM HAVAN ÖNGE 01:28:39.31 Runner 8:52/K 6,8kph 395 35

123 1209 NÜKET BİLGEN 01:28:51.02 Runner 8:53/K 6,8kph 397 38

124 1427 İLKNUR ÖZGÜR 01:29:55.72 Runner 9:00/K 6,7kph 399 47

125 1192 ÖZNUR KOCATÜRK 01:30:15.05 Runner 9:02/K 6,6kph 400 41

126 1426 TUĞÇE SAADET 01:30:32.99 Runner 9:03/K 6,6kph 401 24

127 1220 ÖZLEM ÖZDEMİR 01:30:54.67 Runner 9:05/K 6,6kph 403 38

128 1402 NİHAL KÜÇÜK 01:31:15.14 Runner 9:08/K 6,6kph 405 22

129 1131 CAHİDE YILDIRIM 01:32:20.46 Runner 9:14/K 6,5kph 411 70

130 1129 NURBANU MİNNET 01:32:29.13 Runner 9:15/K 6,5kph 413 33

131 1273 ESMA GÜRSANÇ 01:32:30.13 Runner 9:15/K 6,5kph 414 43

132 1089 EMEL AKSOY 01:32:54.00 Runner 9:17/K 6,5kph 415 33

133 1026 RABİA DURSUN 01:33:26.67 Runner 9:21/K 6,4kph 416 17

134 1022 MÜJGAN TOPRAKCI 01:34:02.11 Runner 9:24/K 6,4kph 417 53

135 1507 FİLİZ YALINKILINÇ
BOZOKLAR

01:34:24.83 Runner 9:26/K 6,4kph 418 52

136 1280 ÖZNUR GÖR 01:35:38.68 Runner 9:34/K 6,3kph 422 27

137 1508 ŞERİFE DİLARA ÜNAL 01:37:05.26 Runner 9:42/K 6,2kph 423 37

138 1513 TAMAY ŞEKER 01:38:14.10 Runner 9:49/K 6,1kph 425 54

139 1295 NEVRA ALKIM AKDEMİR 01:39:16.13 Runner 9:56/K 6,0kph 426 37

140 1496 GÜLŞAH KAYACİK 01:40:47.74 Runner 10:05/K 6,0kph 428 35

141 1409 TÜLAY TEMİZKAN 01:42:03.77 Runner 10:12/K 5,9kph 429 59

142 1407 NURİYE OKUR 01:42:13.01 Runner 10:13/K 5,9kph 430 59

143 1376 ESRA AKI 01:42:29.35 Runner 10:15/K 5,9kph 431 51

144 1413 ELÇİN GENÇ 01:43:50.17 Runner 10:23/K 5,8kph 433 45

145 1262 BERİL KOÇAK 01:44:36.67 Runner 10:28/K 5,7kph 434 23

146 1363 FATMA ÖNSOY 01:44:57.15 Runner 10:30/K 5,7kph 435 56

147 1364 MERAL ŞİRVAN 01:44:59.02 Runner 10:30/K 5,7kph 436 55

148 1046 KEZBAN KELEŞ 01:45:48.03 Runner 10:35/K 5,7kph 437 52

149 1045 FİGEN SUNGUROĞLU 01:45:48.53 Runner 10:35/K 5,7kph 438 60

150 1384 ZEYNEP YÜCE 01:47:21.84 Runner 10:44/K 5,6kph 440 26

151 1399 CANSU TOPÇU 01:47:23.25 Runner 10:44/K 5,6kph 441 30

152 1341 NURTEN
ÖZMARANGOZ

01:48:13.09 Runner 10:49/K 5,5kph 444 56

153 1387 SEVDAGÜL GEYİKÇİ 01:48:23.85 Runner 10:50/K 5,5kph 445 57
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Genel Klasman Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

154 1352 AYBÜKE AHU ULUDAĞ 01:48:34.66 Runner 10:51/K 5,5kph 447 42

155 1344 NURHAN KARA 01:49:54.31 Runner 10:59/K 5,5kph 448 48

156 1395 BİRCE GÜL AKÇAY 01:51:34.51 Runner 11:09/K 5,4kph 449 39

157 1396 AYŞEGÜL YILDIZ 01:51:38.29 Runner 11:10/K 5,4kph 450 63

158 1397 NURSEL KARAKOÇ 01:51:42.86 Runner 11:10/K 5,4kph 451 44

159 1531 CEMİLE BEYZA AKGÜL 01:51:53.30 Runner 11:11/K 5,4kph 452 22

160 1349 NİL TORUN 01:53:31.08 Runner 11:21/K 5,3kph 455 47

161 1374 HALE AYDOĞUŞ 01:53:42.32 Runner 11:22/K 5,3kph 458 51

162 1343 AYŞE TAVUKÇUOĞLU 01:54:21.68 Runner 11:26/K 5,2kph 459 55

163 1385 FATOŞ EROL 01:54:25.80 Runner 11:27/K 5,2kph 460 38

164 1358 DUYGU ŞENGÜL 01:54:33.73 Runner 11:27/K 5,2kph 463 34

165 1213 ARİFE BERNA AYTAÇ 01:56:09.74 Runner 11:37/K 5,2kph 464 41

166 1212 PELİN PINAR AKSU 01:56:11.97 Runner 11:37/K 5,2kph 465 41

167 1202 NESLİHAN HALAT 01:56:14.13 Runner 11:37/K 5,2kph 466 41

168 1487 ELİF ESEN ÖZDEMİR 01:56:15.05 Runner 11:38/K 5,2kph 467 44

169 1365 HÜLYA ÖZMARANGOZ 01:56:42.53 Runner 11:40/K 5,1kph 468 57

170 1457 AYŞE KARAKOL 01:57:15.62 Runner 11:44/K 5,1kph 470 30

171 1458 TUBA NUR SAYIR 01:57:17.60 Runner 11:44/K 5,1kph 471 30

172 1313 MELEK LÜLECİLER 01:57:44.33 Runner 11:46/K 5,1kph 472 42

173 1134 NURAY KOCA 01:57:58.52 Runner 11:48/K 5,1kph 473 62

174 1033 SEVGİ ÖZTÜRK AYTAÇ 01:58:06.89 Runner 11:49/K 5,1kph 474 56

175 1538 ÖZGÜL BEŞİR 01:59:39.06 Runner 11:58/K 5,0kph 475 51

176 1540 SEVİM YALÇIN 01:59:41.75 Runner 11:58/K 5,0kph 476 67

177 1451 SELİN HABERAL 02:02:11.19 Runner 12:13/K 4,9kph 477 26

178 1554 ZEYNEPSU GÜLEK 02:02:16.38 Runner 12:14/K 4,9kph 478 26

179 1160 ZEYNEP HAVASLI 02:02:23.27 Runner 12:14/K 4,9kph 479 37

180 1598 YASEMİN KOCAMAN 02:02:36.92 Runner 12:16/K 4,9kph 480 66

181 1372 NURAN DEMİR 02:04:09.08 Runner 12:25/K 4,8kph 481 73

182 1362 YEŞİM YAŞAR 02:04:20.65 Runner 12:26/K 4,8kph 482 56

183 1392 GÜLÇİN SOYTUTAN 02:08:52.59 Runner 12:53/K 4,7kph 483 61

184 1347 SEDA ARIK 02:08:57.61 Runner 12:54/K 4,7kph 484 36

Erkekler 16 - 29

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1443 MURAT EMEKTAR 00:31:46.48 Runner 3:11/K 18,9kph 1 25

2 1139 KORAY ŞAHİN 00:35:30.55 Runner 3:33/K 16,9kph 5 23

3 1300 VELİ ATİKOĞLU 00:35:38.28 Runner 3:34/K 16,8kph 6 29

4 1071 EMİR ÖZTÜRK 00:38:21.47 Runner 3:50/K 15,6kph 12 16

5 1070 ANIL ÖZTÜRK 00:39:11.42 Runner 3:55/K 15,3kph 16 16

6 1592 DORUK OCAK 00:39:42.92 Runner 3:58/K 15,1kph 18 19

7 1614 HÜSEYİN CEM ATAMAN 00:41:24.35 Runner 4:08/K 14,5kph 26 24

8 1490 MUSTAFA DENİZ 00:48:20.53 Runner 4:50/K 12,4kph 69 18

9 1190 AHMET ZİYA AKIN 00:48:22.86 Runner 4:50/K 12,4kph 70 27

10 1314 AIBOLAT
SERIKZHANOV

00:48:47.32 Runner 4:53/K 12,3kph 72 29

11 1433 SERDAR UMUT ÖNER 00:49:27.37 Runner 4:57/K 12,1kph 76 21

12 1337 MUHAMMET ÇALIK 00:50:02.88 Runner 5:00/K 12,0kph 85 23

13 1497 MUSTAFA FURKAN
ATEŞ

00:51:02.96 Runner 5:06/K 11,8kph 95 23

14 1215 MELİHCAN KILINÇ 00:51:28.15 Runner 5:09/K 11,7kph 100 22

15 1281 ÇAĞATAY ÖZKAN 00:52:15.50 Runner 5:14/K 11,5kph 103 23

16 1205 MERT BİNGÖL 00:52:19.06 Runner 5:14/K 11,5kph 104 22

17 1442 HÜSEYİN CAN MERT 00:52:58.66 Runner 5:18/K 11,3kph 108 24

18 1113 OKAN KURT 00:53:06.13 Runner 5:19/K 11,3kph 112 24

19 1234 MİRAÇ EYÜBOĞLU 00:53:47.11 Runner 5:23/K 11,2kph 118 24

20 1475 YASİN TOPCU 00:54:07.28 Runner 5:25/K 11,1kph 122 23

21 1171 TARKAN İPEK 00:55:24.12 Runner 5:32/K 10,8kph 134 28

22 1477 FURKAN EROĞLU 00:56:10.36 Runner 5:37/K 10,7kph 143 23

23 1225 MEHMET KOÇAK 00:56:11.09 Runner 5:37/K 10,7kph 144 24
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Erkekler 16 - 29

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

24 1594 AHMET BERAT KAHRAMAN 00:56:29.12 Runner 5:39/K 10,6kph 147 28

25 1289 SERDAR KAPLAN 00:56:49.52 Runner 5:41/K 10,6kph 150 26

26 1306 İRFAN BERAT ETLİ 00:58:08.20 Runner 5:49/K 10,3kph 163 18

27 1459 MERT TOKATLI 01:01:46.34 Runner 6:11/K 9,7kph 209 29

28 1310 HALİT FİDAN 01:02:04.70 Runner 6:12/K 9,7kph 212 27

29 1466 HAZAR PARLAR 01:02:31.34 Runner 6:15/K 9,6kph 216 22

30 1077 OZAN CAN İYİER 01:03:46.09 Runner 6:23/K 9,4kph 227 27

31 1448 EFECAN ÇELİK 01:04:24.46 Runner 6:26/K 9,3kph 230 22

32 1553 UFUK LİMAN 01:04:51.73 Runner 6:29/K 9,3kph 236 29

33 1468 OĞUZHAN ÖZDAYI 01:06:30.85 Runner 6:39/K 9,0kph 250 25

34 1527 CELAL ÖZTÜRK 01:08:36.89 Runner 6:52/K 8,7kph 270 23

35 1478 MUSTAFA AYBERK
KARAARSLAN

01:09:00.66 Runner 6:54/K 8,7kph 275 23

36 1495 BORA DÜNDAR 01:09:27.76 Runner 6:57/K 8,6kph 279 23

37 1177 YUNUS YAŞAR 01:10:36.86 Runner 7:04/K 8,5kph 289 27

38 1178 MERT ACAR 01:11:14.30 Runner 7:07/K 8,4kph 298 26

39 1528 BİRKAN ÇEKİÇ 01:12:21.93 Runner 7:14/K 8,3kph 304 22

40 1075 DENİZ CAN ACER 01:12:44.10 Runner 7:16/K 8,2kph 308 27

41 1405 AHMET TANER KAYA 01:12:54.24 Runner 7:17/K 8,2kph 310 21

42 1493 ATABERK ÇINAR 01:15:23.96 Runner 7:32/K 8,0kph 323 19

43 1307 BERKAN BAYDEMİR 01:16:24.55 Runner 7:38/K 7,9kph 334 29

44 1569 BERAT GÜNDÜZ 01:17:25.49 Runner 7:45/K 7,8kph 343 21

45 1181 UMUT EMRE GÜLEN 01:22:24.19 Runner 8:14/K 7,3kph 372 28

46 1381 MUSTAFA
EMİROSMANOĞLU

01:24:12.49 Runner 8:25/K 7,1kph 377 28

47 1065 NEVZAT UMUT
DEMİRSEREN

01:24:57.56 Runner 8:30/K 7,1kph 380 22

48 1436 MEHMET KAÇMAZ 01:31:16.24 Runner 9:08/K 6,6kph 406 22

49 1222 ADEM MUSA AYDIN 01:34:58.99 Runner 9:30/K 6,3kph 419 27

50 1532 EMRE ŞENEL 01:51:54.57 Runner 11:11/K 5,4kph 453 22

51 1530 ALPEREN BARIŞ DEMİREL 01:51:57.11 Runner 11:12/K 5,4kph 454 22

52 1373 POYRAZ AYDOĞUŞ 01:53:34.41 Runner 11:21/K 5,3kph 456 18

Kadınlar 16 - 29

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1613 ELİF GÖKÇE AVCI ATAMAN 00:39:55.55 Runner 4:00/K 15,0kph 20 25

2 1604 SEYHAN ELİNÇ 00:48:09.14 Runner 4:49/K 12,5kph 65 21

3 1615 SILA ÖREN 00:53:09.18 Runner 5:19/K 11,3kph 113 18

4 1223 BERİL MELİS ŞEREN 00:56:07.68 Runner 5:37/K 10,7kph 142 23

5 1616 CEMRE BAŞAK
ÖZÇELİK

00:57:05.58 Runner 5:42/K 10,5kph 153 18

6 1231 KARDELEN ÇELİK 00:59:41.97 Runner 5:58/K 10,1kph 179 21

7 1278 MERVE NUR DÜZ 01:01:05.85 Runner 6:06/K 9,8kph 203 22

8 1379 FATMA SERTTAŞ 01:03:39.76 Runner 6:22/K 9,4kph 226 29

9 1326 EBRAR ZEYNEP TUNA 01:09:04.26 Runner 6:54/K 8,7kph 276 20

10 1268 AYŞE
BAYRAKTAROĞLU

01:09:12.54 Runner 6:55/K 8,7kph 277 29

11 1529 İREM SANOĞLU 01:09:24.62 Runner 6:56/K 8,6kph 278 29

12 1579 ÖZLEM GÜMÜŞ 01:10:41.02 Runner 7:04/K 8,5kph 290 27

13 1351 EMİNE YILDIZ 01:11:04.78 Runner 7:06/K 8,4kph 296 25

14 1232 SUDE VUSLAT YAŞAR 01:11:18.99 Runner 7:08/K 8,4kph 299 21

15 1449 SILA GÖÇEN 01:12:42.71 Runner 7:16/K 8,3kph 306 22

16 1460 BAŞAK KARADENİZ 01:12:43.16 Runner 7:16/K 8,3kph 307 23

17 1555 LARA BÜŞRA ÇORAPCI 01:13:30.97 Runner 7:21/K 8,2kph 313 29

18 1535 MELTEM ÇAKIR 01:13:33.82 Runner 7:21/K 8,2kph 314 23

19 1145 ZEYNEP IRMAK
KALKAN

01:16:01.15 Runner 7:36/K 7,9kph 327 28

20 1534 SEMANUR AKGÜN 01:16:12.57 Runner 7:37/K 7,9kph 330 22

21 1601 ÖZLEM ERDAL 01:17:21.72 Runner 7:44/K 7,8kph 342 26

22 1556 ELİF GÜLCE DEMİRCAN 01:17:26.50 Runner 7:45/K 7,7kph 344 21
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Kadınlar 16 - 29

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

23 1526 KEVSER AYDIN 01:19:33.09 Runner 7:57/K 7,5kph 356 21

24 1583 DAMLA ÖZYILMAZ ÇOPUR 01:20:07.14 Runner 8:01/K 7,5kph 361 27

25 1338 NEHİR ERDEM 01:24:12.23 Runner 8:25/K 7,1kph 376 19

26 1269 BİLGESU TARMAN 01:24:29.63 Runner 8:27/K 7,1kph 378 26

27 1322 AIYMGUL KALIDOLLINA 01:24:41.38 Runner 8:28/K 7,1kph 379 29

28 1426 TUĞÇE SAADET 01:30:32.99 Runner 9:03/K 6,6kph 401 24

29 1402 NİHAL KÜÇÜK 01:31:15.14 Runner 9:08/K 6,6kph 405 22

30 1026 RABİA DURSUN 01:33:26.67 Runner 9:21/K 6,4kph 416 17

31 1280 ÖZNUR GÖR 01:35:38.68 Runner 9:34/K 6,3kph 422 27

32 1262 BERİL KOÇAK 01:44:36.67 Runner 10:28/K 5,7kph 434 23

33 1384 ZEYNEP YÜCE 01:47:21.84 Runner 10:44/K 5,6kph 440 26

34 1531 CEMİLE BEYZA AKGÜL 01:51:53.30 Runner 11:11/K 5,4kph 452 22

35 1451 SELİN HABERAL 02:02:11.19 Runner 12:13/K 4,9kph 477 26

36 1554 ZEYNEPSU GÜLEK 02:02:16.38 Runner 12:14/K 4,9kph 478 26

Erkekler 30 - 34

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1285 ÜMİT BALATLI 00:38:25.50 Runner 3:51/K 15,6kph 13 33

2 1340 İSA YARDIMCI 00:39:38.45 Runner 3:58/K 15,1kph 17 34

3 1138 SERKAN SÖKMENLİ 00:40:42.48 Runner 4:04/K 14,7kph 25 33

4 1482 EMRE AKOZ 00:43:08.06 Runner 4:19/K 13,9kph 37 32

5 1509 ERHAN OBUZ 00:43:14.42 Runner 4:19/K 13,9kph 38 31

6 1575 YUNUS CAN ÇAKIR 00:49:40.26 Runner 4:58/K 12,1kph 79 31

7 1279 ÖMER ŞAĞBAN 00:50:20.52 Runner 5:02/K 11,9kph 86 32

8 1290 MUSTAFA MERT AYDOĞAN 00:51:11.30 Runner 5:07/K 11,7kph 97 34

9 1198 EMRE ÇETİN 00:55:22.34 Runner 5:32/K 10,8kph 133 31

10 1607 RAMAZAN GÜNEŞ 00:57:17.09 Runner 5:44/K 10,5kph 154 31

11 1420 ÖZGÜN GÖR 00:57:20.01 Runner 5:44/K 10,5kph 156 34

12 1047 ÖMER TURGUT 00:57:49.08 Runner 5:47/K 10,4kph 159 30

13 1180 HAMZA ŞENOCAK 00:58:44.83 Runner 5:52/K 10,2kph 167 34

14 1437 ALİ CAN GÜRCAN 01:00:28.81 Runner 6:03/K 9,9kph 191 32

15 1516 FURKAN DIRAP 01:00:36.00 Runner 6:04/K 9,9kph 195 33

16 1447 MURAT ÇÖLGEÇEN 01:00:57.13 Runner 6:06/K 9,8kph 201 32

17 1491 MURAT ÖNEY 01:00:58.92 Runner 6:06/K 9,8kph 202 34

18 1596 OGÜN OĞAN 01:01:28.66 Runner 6:09/K 9,8kph 207 30

19 1489 MEMDUH ÖNEY 01:02:12.86 Runner 6:13/K 9,6kph 213 31

20 1155 ABDURRAHMAN
BELİBAĞLI

01:02:36.37 Runner 6:16/K 9,6kph 217 31

21 1432 MUHAMMED AYBER 01:06:35.73 Runner 6:39/K 9,0kph 251 34

22 1336 MAHMUT ALP ARSLAN 01:06:54.75 Runner 6:41/K 9,0kph 255 31

23 1499 UMUT KARATAŞ 01:06:58.09 Runner 6:42/K 9,0kph 257 33

24 1062 CAN UYGUR 01:07:09.12 Runner 6:43/K 8,9kph 262 33

25 1479 TUNA TİLKİOĞLU 01:07:44.00 Runner 6:46/K 8,9kph 265 32

26 1488 MUSA ÖZTÜRK 01:08:04.67 Runner 6:48/K 8,8kph 267 32

27 1253 BURAK GÜLŞEN 01:08:46.45 Runner 6:53/K 8,7kph 272 31

28 1216 DOĞACAN YILDIRIM 01:09:54.34 Runner 6:59/K 8,6kph 282 30

29 1159 YUSUF KALAYLAR 01:10:30.26 Runner 7:03/K 8,5kph 286 30

30 1291 İLHAN CAN ADIBELLİ 01:11:25.20 Runner 7:09/K 8,4kph 301 31

31 1214 ABDULLAH DEMİR 01:13:14.00 Runner 7:19/K 8,2kph 312 30

32 1559 NAZMİ ÖZDEMİR 01:14:00.26 Runner 7:24/K 8,1kph 317 34

33 1566 YILMAZ DENİZ 01:15:53.15 Runner 7:35/K 7,9kph 326 31

34 1184 MUAMMER ŞEN 01:17:45.19 Runner 7:46/K 7,7kph 345 33

35 1582 HÜSEYİN ÇOPUR 01:20:10.12 Runner 8:01/K 7,5kph 362 31

36 1319 ABDÜLKERİM
ALBAYRAK

01:20:25.98 Runner 8:03/K 7,5kph 363 32

37 1074 İSA CAN ÇETİN 01:20:33.64 Runner 8:03/K 7,4kph 366 31

38 1210 BURAK ARMAN ÇANA 01:28:49.79 Runner 8:53/K 6,8kph 396 33

39 1183 MEHMET KAYABAŞI 01:31:07.31 Runner 9:07/K 6,6kph 404 30
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Erkekler 30 - 34

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

40 1368 MUAMMER BURAK
KARADAĞ

01:39:17.30 Runner 9:56/K 6,0kph 427 30

41 1571 FİKRET CAN AYDIN 01:43:04.31 Runner 10:18/K 5,8kph 432 32

Kadınlar 30 - 34

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1318 SELDA ANLAYIŞLI 00:46:18.41 Runner 4:38/K 13,0kph 50 33

2 1136 EMİNE DEMİR 00:47:22.61 Runner 4:44/K 12,7kph 60 34

3 1148 KÜBRA KARAKAYA 00:59:45.89 Runner 5:58/K 10,0kph 181 34

4 1515 DEMET GÖL 01:00:37.58 Runner 6:04/K 9,9kph 197 31

5 1510 BETÜL AĞAÇ OBUZ 01:00:38.88 Runner 6:04/K 9,9kph 198 33

6 1144 YAĞMUR REYHAN 01:07:06.44 Runner 6:43/K 8,9kph 260 30

7 1061 AYÇAĞ ALTUN UYGUR 01:07:11.19 Runner 6:43/K 8,9kph 263 30

8 1480 BİLGE TİLKİOĞLU 01:14:48.52 Runner 7:29/K 8,0kph 319 32

9 1012 MAKBULE EREN 01:16:03.35 Runner 7:36/K 7,9kph 328 31

10 1435 GAMZE OZDAMAR 01:18:13.57 Runner 7:49/K 7,7kph 347 32

11 1591 EMİNE YORUBULUT 01:20:31.87 Runner 8:03/K 7,5kph 364 32

12 1382 ÖZLEM BELÖRENOGLU 01:24:08.15 Runner 8:25/K 7,1kph 374 31

13 1129 NURBANU MİNNET 01:32:29.13 Runner 9:15/K 6,5kph 413 33

14 1089 EMEL AKSOY 01:32:54.00 Runner 9:17/K 6,5kph 415 33

15 1399 CANSU TOPÇU 01:47:23.25 Runner 10:44/K 5,6kph 441 30

16 1358 DUYGU ŞENGÜL 01:54:33.73 Runner 11:27/K 5,2kph 463 34

17 1457 AYŞE KARAKOL 01:57:15.62 Runner 11:44/K 5,1kph 470 30

18 1458 TUBA NUR SAYIR 01:57:17.60 Runner 11:44/K 5,1kph 471 30

Erkekler 35 - 39

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1125 ÇAĞLAR KASIM 00:34:44.53 Runner 3:28/K 17,3kph 3 36

2 1261 HASAN DENİZ KALAYCI 00:35:20.21 Runner 3:32/K 17,0kph 4 37

3 1320 ÖZGÜR FETTAH 00:37:28.97 Runner 3:45/K 16,0kph 9 35

4 1444 CELAL YARDIMCI 00:37:39.72 Runner 3:46/K 15,9kph 10 39

5 1355 METİN ÖZTÜRK 00:41:50.19 Runner 4:11/K 14,3kph 28 35

6 1259 GÖKŞEN MEHMET
DONBALOĞLU

00:42:57.54 Runner 4:18/K 14,0kph 35 39

7 1066 FATİH KARCI 00:44:43.87 Runner 4:28/K 13,4kph 44 36

8 1266 ONUR YAZAR 00:45:52.75 Runner 4:35/K 13,1kph 48 38

9 1311 GÖKHAN GÜNERKAYA 00:46:01.22 Runner 4:36/K 13,0kph 49 36

10 1233 KEREM SÜMER 00:47:25.78 Runner 4:45/K 12,7kph 61 36

11 1044 ABDULLAH EMRE
ÇAKIR

00:48:11.43 Runner 4:49/K 12,5kph 66 37

12 1514 SADUN TANIŞER 00:48:48.86 Runner 4:53/K 12,3kph 73 36

13 1608 ÖZER BALKAN 00:49:39.54 Runner 4:58/K 12,1kph 78 37

14 1541 CAN ONUR DEMİRALP 00:49:49.10 Runner 4:59/K 12,0kph 81 39

15 1512 KAAN ARICI 00:49:58.60 Runner 5:00/K 12,0kph 82 36

16 1072 EMRAH TUNCEL 00:50:01.57 Runner 5:00/K 12,0kph 84 35

17 1456 ÖZKAN ÇABUK 00:50:22.87 Runner 5:02/K 11,9kph 87 37

18 1105 SERKAN ÇALIŞKAN 00:50:25.39 Runner 5:03/K 11,9kph 90 36

19 1108 GÜRALP ARAT 00:50:29.31 Runner 5:03/K 11,9kph 91 37

20 1404 GÖKHAN CİN 00:50:34.72 Runner 5:03/K 11,9kph 93 37

21 1561 ONUR SEFER 00:52:44.56 Runner 5:16/K 11,4kph 107 37

22 1332 SUPHİ ABİKOĞLU 00:53:35.84 Runner 5:21/K 11,2kph 117 39

23 1188 AHMET YÜCE 00:53:58.38 Runner 5:24/K 11,1kph 119 37

24 1329 EREN OGÜN BAŞÜN 00:55:20.18 Runner 5:32/K 10,8kph 131 36

25 1486 HASAN KOÇ 00:56:05.94 Runner 5:36/K 10,7kph 141 35

26 1304 ALİ MURAT CİRİT 00:56:22.55 Runner 5:38/K 10,6kph 146 36

27 1157 MUSTAFA SERT 00:58:29.96 Runner 5:51/K 10,3kph 166 35

28 1140 METİN SEKİN 00:59:29.70 Runner 5:57/K 10,1kph 175 39

29 1011 ÖZCAN EVİRGEN 00:59:35.66 Runner 5:57/K 10,1kph 176 38
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Erkekler 35 - 39

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

30 1158 AHMET ŞENDAĞLI 00:59:39.57 Runner 5:58/K 10,1kph 178 36

31 1287 FATİH KÜNDEŞ 00:59:48.01 Runner 5:59/K 10,0kph 182 35

32 1498 EMRE ERDOĞAN 01:00:06.93 Runner 6:01/K 10,0kph 187 36

33 1325 ENES TALHA ŞENER 01:00:22.07 Runner 6:02/K 9,9kph 188 37

34 1173 ZAFER TANÇ 01:00:40.66 Runner 6:04/K 9,9kph 199 37

35 1305 HAKAN ÇITAK 01:01:26.54 Runner 6:09/K 9,8kph 205 36

36 1228 ATAKAN. ŞENGÜL 01:01:28.11 Runner 6:09/K 9,8kph 206 39

37 1542 İBRAHİM KOCABIYIK 01:04:23.68 Runner 6:26/K 9,3kph 229 36

38 1167 BERKAN GÜLER 01:04:47.50 Runner 6:29/K 9,3kph 233 36

39 1221 ANIL DURMUŞ 01:05:02.30 Runner 6:30/K 9,2kph 238 36

40 1275 HİKMET AKSOY 01:05:52.07 Runner 6:35/K 9,1kph 244 36

41 1416 YAVUZ ANLAR 01:06:38.52 Runner 6:40/K 9,0kph 252 35

42 1092 MUHİTTİN EREN 01:08:08.61 Runner 6:49/K 8,8kph 268 37

43 1288 İBRAHİM ALTINIŞIK 01:16:18.49 Runner 7:38/K 7,9kph 332 39

44 1452 ÇOŞKUN ÇAĞLAR 01:17:09.31 Runner 7:43/K 7,8kph 337 35

45 1116 DOĞA BEKAROĞLU 01:19:50.86 Runner 7:59/K 7,5kph 359 37

46 1161 EYÜP HAVASLI 01:28:06.87 Runner 8:49/K 6,8kph 394 39

47 1610 GÖKHAN KILIÇ 01:32:22.07 Runner 9:14/K 6,5kph 412 38

Kadınlar 35 - 39

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1039 NEVİN ŞAHİN 00:42:55.93 Runner 4:18/K 14,0kph 34 39

2 1441 NİLAY ESEN 00:46:42.24 Runner 4:40/K 12,8kph 55 36

3 1403 TUĞBA CİN 00:50:31.85 Runner 5:03/K 11,9kph 92 36

4 1492 ÇİĞDEM YUMŞAK 00:53:02.70 Runner 5:18/K 11,3kph 111 39

5 1040 TUBA TOPSAKAL 00:55:21.19 Runner 5:32/K 10,8kph 132 36

6 1080 SULTAN KOÇ 01:00:33.06 Runner 6:03/K 9,9kph 194 38

7 1255 HANDE KILIÇ ÇOŞKUN 01:03:24.42 Runner 6:20/K 9,5kph 224 38

8 1263 PINAR BAŞAK TONGAL 01:03:47.89 Runner 6:23/K 9,4kph 228 36

9 1419 AYŞEGÜL ŞENOL 01:07:32.35 Runner 6:45/K 8,9kph 264 36

10 1565 MİNE DEMİRCAN 01:10:35.75 Runner 7:03/K 8,5kph 288 39

11 1572 CANAN SUBAŞI GÖL 01:10:41.59 Runner 7:04/K 8,5kph 291 36

12 1286 DERYA AYDIN 01:17:10.65 Runner 7:43/K 7,8kph 339 37

13 1302 DİDEM TAŞDELEN 01:19:45.51 Runner 7:58/K 7,5kph 358 37

14 1265 EDA YAZAR 01:19:57.61 Runner 8:00/K 7,5kph 360 38

15 1076 DUYGU ATAY 01:20:32.19 Runner 8:03/K 7,5kph 365 36

16 1578 BUKET OCAK 01:22:21.69 Runner 8:14/K 7,3kph 371 38

17 1207 PINAR KUNT 01:24:01.66 Runner 8:24/K 7,1kph 373 38

18 1380 HATİCE ERCAN 01:24:09.18 Runner 8:25/K 7,1kph 375 38

19 1469 GÜLİZ KABAKCI 01:24:59.93 Runner 8:30/K 7,1kph 381 35

20 1272 PINAR YILDIZHAN 01:25:30.03 Runner 8:33/K 7,0kph 382 39

21 1517 NARİN KILIÇ 01:26:36.03 Runner 8:40/K 6,9kph 387 39

22 1036 MERVE DÜZGÜN EVİRGEN 01:27:12.93 Runner 8:43/K 6,9kph 389 35

23 1423 ÖZLEM HAVAN ÖNGE 01:28:39.31 Runner 8:52/K 6,8kph 395 35

24 1209 NÜKET BİLGEN 01:28:51.02 Runner 8:53/K 6,8kph 397 38

25 1220 ÖZLEM ÖZDEMİR 01:30:54.67 Runner 9:05/K 6,6kph 403 38

26 1508 ŞERİFE DİLARA ÜNAL 01:37:05.26 Runner 9:42/K 6,2kph 423 37

27 1295 NEVRA ALKIM AKDEMİR 01:39:16.13 Runner 9:56/K 6,0kph 426 37

28 1496 GÜLŞAH KAYACİK 01:40:47.74 Runner 10:05/K 6,0kph 428 35

29 1395 BİRCE GÜL AKÇAY 01:51:34.51 Runner 11:09/K 5,4kph 449 39

30 1385 FATOŞ EROL 01:54:25.80 Runner 11:27/K 5,2kph 460 38

31 1160 ZEYNEP HAVASLI 02:02:23.27 Runner 12:14/K 4,9kph 479 37

32 1347 SEDA ARIK 02:08:57.61 Runner 12:54/K 4,7kph 484 36

Erkekler 40 - 44

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1297 HAKAN TAZEGÜL 00:34:44.45 Runner 3:28/K 17,3kph 2 43
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Erkekler 40 - 44

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

2 1298 ESER KURT 00:36:07.47 Runner 3:37/K 16,6kph 7 40

3 1032 ERCAN TORUN 00:38:00.16 Runner 3:48/K 15,8kph 11 41

4 1025 YILMAZ DUMAN 00:39:03.08 Runner 3:54/K 15,4kph 15 43

5 1251 MUSTAFA BAŞ 00:41:50.11 Runner 4:11/K 14,3kph 27 44

6 1217 ABDULLAH
DAĞDEVİREN

00:42:50.14 Runner 4:17/K 14,0kph 33 42

7 1189 TEVFİK KARA 00:46:43.03 Runner 4:40/K 12,8kph 56 44

8 1197 OSMAN KURT 00:47:53.21 Runner 4:47/K 12,5kph 62 42

9 1440 DURSUN ÇELİK 00:48:18.84 Runner 4:50/K 12,4kph 68 42

10 1574 BORAN DÜZGÜN 00:50:23.93 Runner 5:02/K 11,9kph 88 44

11 1104 AYKAN ANKARA 00:51:23.92 Runner 5:08/K 11,7kph 99 40

12 1474 FERHAT ÇİFTCİ 00:54:36.93 Runner 5:28/K 11,0kph 125 43

13 1551 KIVANÇ OK 00:55:07.42 Runner 5:31/K 10,9kph 129 40

14 1446 FATİH ERGENOĞLU 00:59:26.76 Runner 5:57/K 10,1kph 173 40

15 1235 MURAT LÜLECİLER 00:59:26.95 Runner 5:57/K 10,1kph 174 43

16 1264 UĞUR KOÇ 00:59:44.87 Runner 5:58/K 10,0kph 180 42

17 1324 HAYDAR BALLI 00:59:54.54 Runner 5:59/K 10,0kph 183 40

18 1472 KERİM YURDAKUL 01:00:54.82 Runner 6:05/K 9,9kph 200 43

19 1052 BURAK GÖKHAN ÇIRAY 01:02:56.19 Runner 6:18/K 9,5kph 219 42

20 1254 GÖKHAN ÇOŞKUN 01:03:23.22 Runner 6:20/K 9,5kph 222 40

21 1176 AYDIN ELİEYİOĞLU 01:04:32.19 Runner 6:27/K 9,3kph 231 43

22 1573 KADİR CAN AYHAN 01:05:14.97 Runner 6:31/K 9,2kph 239 40

23 1150 ATIF CENK ÖZTÜRK 01:06:14.46 Runner 6:37/K 9,1kph 248 44

24 1299 OĞUZHAN ŞAN 01:08:41.95 Runner 6:52/K 8,7kph 271 41

25 1504 GÖKAY ŞAHER 01:10:47.02 Runner 7:05/K 8,5kph 292 43

26 1536 TOLGA ÇELİK 01:20:33.97 Runner 8:03/K 7,4kph 367 44

27 1191 TEMEL MURAT KOCATÜRK 01:29:49.64 Runner 8:59/K 6,7kph 398 44

28 1219 MEHMET ALİ ÖZDEMİR 01:30:51.08 Runner 9:05/K 6,6kph 402 42

29 1353 SİNAN SEZER 01:48:34.65 Runner 10:51/K 5,5kph 446 42

Kadınlar 40 - 44

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1060 DİLEK ÇİMEN 00:53:00.90 Runner 5:18/K 11,3kph 109 40

2 1485 SULTAN BAŞEGMEZ 00:53:15.14 Runner 5:20/K 11,3kph 114 40

3 1101 YELİZ ŞİMŞEK 00:54:05.42 Runner 5:24/K 11,1kph 121 40

4 1206 NURİYE KAYMAK 00:57:19.23 Runner 5:44/K 10,5kph 155 44

5 1106 NERMİN ARSLANOĞLU 01:00:28.56 Runner 6:03/K 9,9kph 190 42

6 1406 RUKİYE ALTINBAŞ 01:02:30.95 Runner 6:15/K 9,6kph 215 44

7 1127 DENİZ GÜRBÜZ 01:03:19.45 Runner 6:20/K 9,5kph 220 43

8 1296 ÖZLEM ERGON CERİT 01:03:19.72 Runner 6:20/K 9,5kph 221 44

9 1203 HANDE ÇIĞLA 01:05:45.37 Runner 6:34/K 9,1kph 243 40

10 1204 TUĞÇE MEYDANLI BİNGÖL 01:06:05.37 Runner 6:36/K 9,1kph 247 41

11 1547 GABRİELA CUELLAR 01:07:01.97 Runner 6:42/K 9,0kph 259 44

12 1218 AYSUN AKBULUT 01:09:59.64 Runner 7:00/K 8,6kph 284 43

13 1519 DERYA GÖÇER 01:11:06.56 Runner 7:07/K 8,4kph 297 43

14 1494 TUĞBA EMNİYET GÜR 01:16:18.09 Runner 7:38/K 7,9kph 331 41

15 1208 AYŞE KUNT 01:16:41.79 Runner 7:40/K 7,8kph 335 42

16 1117 NERGİZ SEVİM 01:17:12.54 Runner 7:43/K 7,8kph 340 40

17 1544 NURGÜL YAVUZKURT 01:18:31.24 Runner 7:51/K 7,6kph 352 42

18 1195 NİHAN LAFCI 01:27:17.68 Runner 8:44/K 6,9kph 390 41

19 1058 AYŞEGÜL ERYİĞİT 01:27:59.63 Runner 8:48/K 6,8kph 393 42

20 1192 ÖZNUR KOCATÜRK 01:30:15.05 Runner 9:02/K 6,6kph 400 41

21 1273 ESMA GÜRSANÇ 01:32:30.13 Runner 9:15/K 6,5kph 414 43

22 1352 AYBÜKE AHU ULUDAĞ 01:48:34.66 Runner 10:51/K 5,5kph 447 42

23 1397 NURSEL KARAKOÇ 01:51:42.86 Runner 11:10/K 5,4kph 451 44

24 1213 ARİFE BERNA AYTAÇ 01:56:09.74 Runner 11:37/K 5,2kph 464 41

25 1212 PELİN PINAR AKSU 01:56:11.97 Runner 11:37/K 5,2kph 465 41

26 1202 NESLİHAN HALAT 01:56:14.13 Runner 11:37/K 5,2kph 466 41
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Kadınlar 40 - 44

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

27 1487 ELİF ESEN ÖZDEMİR 01:56:15.05 Runner 11:38/K 5,2kph 467 44

28 1313 MELEK LÜLECİLER 01:57:44.33 Runner 11:46/K 5,1kph 472 42

Erkekler 45 - 49

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1418 AYTEKİN KARATAŞ 00:38:52.58 Runner 3:53/K 15,4kph 14 48

2 1224 MUSA BİLAL 00:39:52.82 Runner 3:59/K 15,1kph 19 48

3 1017 AYDIN ÖZKAN 00:41:59.03 Runner 4:12/K 14,3kph 30 47

4 1282 SEDAT ERTEN 00:42:36.86 Runner 4:16/K 14,1kph 31 49

5 1024 YURDALAN ÜNLÜ 00:46:30.89 Runner 4:39/K 12,9kph 52 49

6 1400 SULEYMAN KARAHAN 00:46:41.32 Runner 4:40/K 12,9kph 54 45

7 1603 AYDIN GÖVEN 00:47:10.11 Runner 4:43/K 12,7kph 59 47

8 1123 ALİ GÜNER 00:47:59.25 Runner 4:48/K 12,5kph 63 46

9 1120 FAHRİ KARABAS 00:48:41.48 Runner 4:52/K 12,3kph 71 48

10 1147 MELİH AGİŞ 00:50:01.20 Runner 5:00/K 12,0kph 83 48

11 1037 ATİLLA ÇALIK 00:51:09.04 Runner 5:07/K 11,7kph 96 47

12 1097 SERKAN OKAN 00:51:23.00 Runner 5:08/K 11,7kph 98 47

13 1049 RAMAZAN AYDINTEPE 00:52:01.15 Runner 5:12/K 11,5kph 101 48

14 1284 ÖZGÜR EROL 00:52:30.08 Runner 5:15/K 11,4kph 105 47

15 1014 YASİN AVCI 00:52:43.66 Runner 5:16/K 11,4kph 106 48

16 1334 MEHMET KENAN
DORKEN

00:53:02.07 Runner 5:18/K 11,3kph 110 47

17 1126 ŞAKİR ÜMİT KARAMAN 00:53:31.90 Runner 5:21/K 11,2kph 116 49

18 1023 ADEM BIÇAKCI 00:57:54.27 Runner 5:47/K 10,4kph 160 46

19 1595 TAYFUN CAN 00:57:55.89 Runner 5:48/K 10,4kph 161 45

20 1470 MURAT DÖNERTAŞ 01:01:59.85 Runner 6:12/K 9,7kph 211 46

21 1137 SÜHA ÖZGÜR DİNÇER 01:02:19.20 Runner 6:14/K 9,6kph 214 48

22 1141 MELİH ŞENTÜRK 01:02:50.88 Runner 6:17/K 9,5kph 218 48

23 1035 SELİM
BAYRAKTAROĞLU

01:03:23.24 Runner 6:20/K 9,5kph 223 45

24 1243 TOLGA ÇAKIRER 01:04:38.62 Runner 6:28/K 9,3kph 232 48

25 1238 MEHMET KORAY
PEKERİÇLİ

01:04:49.25 Runner 6:29/K 9,3kph 235 45

26 1462 HAKAN ÖZDAYI 01:06:41.81 Runner 6:40/K 9,0kph 253 48

27 1548 HECTOR JAİME 01:07:00.94 Runner 6:42/K 9,0kph 258 48

28 1164 NADİR ÖZCAN 01:07:08.66 Runner 6:43/K 8,9kph 261 47

29 1577 UMUT OCAK 01:08:21.20 Runner 6:50/K 8,8kph 269 45

30 1465 SADIK ONUR GELBAL 01:08:52.65 Runner 6:53/K 8,7kph 273 45

31 1267 YAKUP SARIKAYA 01:12:18.19 Runner 7:14/K 8,3kph 303 48

32 1455 SERDAR OZDAMAR 01:18:15.38 Runner 7:50/K 7,7kph 349 45

33 1327 FERDİ CANYÜREKLİ 01:19:39.81 Runner 7:58/K 7,5kph 357 49

34 1059 CENK ERYİĞİT 01:20:35.39 Runner 8:03/K 7,4kph 368 45

35 1370 UFUK KIVRAK 02:09:07.52 Runner 12:55/K 4,6kph 486 47

Kadınlar 45 - 49

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1294 YELİZ AY YILDIZ 00:48:13.84 Runner 4:49/K 12,4kph 67 45

2 1511 SERAP EMİL 00:54:03.37 Runner 5:24/K 11,1kph 120 46

3 1107 FATMA TEMEL 00:54:23.08 Runner 5:26/K 11,0kph 124 47

4 1200 EREN TEPEUĞUR 00:54:40.08 Runner 5:28/K 11,0kph 126 48

5 1331 BURCU HALİDE ÖZÜDURU 00:56:57.77 Runner 5:42/K 10,5kph 152 45

6 1330 ZÜHAL SELÇUK 01:00:06.63 Runner 6:01/K 10,0kph 186 48

7 1312 AYSUN ERDOĞANLI
PAKKAN

01:01:45.73 Runner 6:10/K 9,7kph 208 48

8 1611 DERYA GÜRBÜZ 01:05:53.65 Runner 6:35/K 9,1kph 245 47

9 1415 ZEYNEP FULYA EMDEN 01:06:47.01 Runner 6:41/K 9,0kph 254 47

10 1481 EBRU YAPRAK 01:13:46.72 Runner 7:23/K 8,1kph 316 49
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Kadınlar 45 - 49

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

11 1064 DÜRİYE DENİZ
DEMİRSEREN

01:27:38.31 Runner 8:46/K 6,8kph 391 49

12 1427 İLKNUR ÖZGÜR 01:29:55.72 Runner 9:00/K 6,7kph 399 47

13 1413 ELÇİN GENÇ 01:43:50.17 Runner 10:23/K 5,8kph 433 45

14 1344 NURHAN KARA 01:49:54.31 Runner 10:59/K 5,5kph 448 48

15 1349 NİL TORUN 01:53:31.08 Runner 11:21/K 5,3kph 455 47

Erkekler 50 - 54

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1316 ALİ ÖZER 00:37:01.90 Runner 3:42/K 16,2kph 8 50

2 1461 MURAT TASKİRAN 00:40:26.93 Runner 4:03/K 14,8kph 22 50

3 1248 YAVUZ YİLDİZ 00:40:28.11 Runner 4:03/K 14,8kph 23 53

4 1031 MEHMET ÇETİN 00:43:48.59 Runner 4:23/K 13,7kph 40 53

5 1431 HÜSEYİN ERBİL 00:44:12.95 Runner 4:25/K 13,6kph 41 53

6 1068 EYÜP ÇAKIR 00:46:22.22 Runner 4:38/K 12,9kph 51 53

7 1073 ÖZKAN DEMİREL 00:46:31.20 Runner 4:39/K 12,9kph 53 54

8 1082 TUNCAY AKBULUT 00:49:26.94 Runner 4:57/K 12,1kph 75 52

9 1276 ALİ ÜSTÜNDAĞ 00:52:13.40 Runner 5:13/K 11,5kph 102 52

10 1081 ERGÜN UÇAN 00:53:15.78 Runner 5:20/K 11,3kph 115 54

11 1166 TURGAY SULKALAR 00:55:50.10 Runner 5:35/K 10,7kph 137 53

12 1193 ÖZKAN MERT 00:55:54.98 Runner 5:35/K 10,7kph 138 54

13 1417 UĞUR GÜMÜŞ 00:55:59.24 Runner 5:36/K 10,7kph 140 54

14 1301 YÜCEL BAYRAKTAR 00:56:18.15 Runner 5:38/K 10,7kph 145 54

15 1093 LEVENT AKÇAL 00:56:45.40 Runner 5:40/K 10,6kph 149 51

16 1185 NİZAMETTİN ARSLAN 00:57:21.92 Runner 5:44/K 10,5kph 157 54

17 1201 MEHMET KAPLAN 00:57:23.28 Runner 5:44/K 10,5kph 158 52

18 1020 GÜVEN SERTKAYA 00:57:56.12 Runner 5:48/K 10,4kph 162 52

19 1170 ALİ GÜRE 00:58:13.54 Runner 5:49/K 10,3kph 164 50

20 1096 SERDAR KAYA 00:58:50.59 Runner 5:53/K 10,2kph 168 54

21 1094 SEMİH ÇALIŞKAN 00:58:56.20 Runner 5:54/K 10,2kph 169 51

22 1371 ALİ RIZA ŞAHİN 00:59:20.04 Runner 5:56/K 10,1kph 171 52

23 1471 BÜLENT YEŞİL 01:00:31.28 Runner 6:03/K 9,9kph 193 54

24 1606 MEHMET ŞENER ŞENYURT 01:06:55.78 Runner 6:42/K 9,0kph 256 50

25 1439 SALİM KAYA 01:09:32.95 Runner 6:57/K 8,6kph 280 51

26 1581 TARKAN ÇAVUŞOĞLU 01:13:36.53 Runner 7:22/K 8,2kph 315 53

27 1539 HASAN BEŞİR 01:15:12.49 Runner 7:31/K 8,0kph 322 53

28 1506 CENK İSMAİL BOZOKLAR 01:16:12.35 Runner 7:37/K 7,9kph 329 50

29 1000 MURAT BULACAK 01:20:55.60 Runner 8:06/K 7,4kph 370 52

30 1521 MEHMET ALİ ERAT 01:25:53.65 Runner 8:35/K 7,0kph 384 52

31 1412 METİN USTACAN 01:37:18.27 Runner 9:44/K 6,2kph 424 53

32 1375 HASAN AYDOĞUŞ 01:53:36.45 Runner 11:22/K 5,3kph 457 51

Kadınlar 50 - 54

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1090 JANA D'ARGENT
BROTANKOVA

00:59:02.51 Runner 5:54/K 10,2kph 170 52

2 1520 ALANUR ÇAVLİN BİRCAN 00:59:24.26 Runner 5:56/K 10,1kph 172 50

3 1315 ELİF SÜER TOKALI 01:05:39.33 Runner 6:34/K 9,1kph 242 52

4 1056 ÜLKER ŞAHİN 01:08:00.63 Runner 6:48/K 8,8kph 266 54

5 1505 NİL MISIR OSMANOĞLU 01:10:31.52 Runner 7:03/K 8,5kph 287 51

6 1421 DEFNE NUR TÜRK 01:10:49.93 Runner 7:05/K 8,5kph 293 51

7 1152 EBRU YAZICI 01:10:56.94 Runner 7:06/K 8,5kph 295 51

8 1241 ŞEHRİBANİ YEŞİL 01:12:52.20 Runner 7:17/K 8,2kph 309 53

9 1130 AYTEN SEVER 01:16:19.79 Runner 7:38/K 7,9kph 333 51

10 1503 SEHER BATUR 01:18:21.73 Runner 7:50/K 7,7kph 350 51

11 1022 MÜJGAN TOPRAKCI 01:34:02.11 Runner 9:24/K 6,4kph 417 53

12 1507 FİLİZ YALINKILINÇ
BOZOKLAR

01:34:24.83 Runner 9:26/K 6,4kph 418 52
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Kadınlar 50 - 54

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

13 1513 TAMAY ŞEKER 01:38:14.10 Runner 9:49/K 6,1kph 425 54

14 1376 ESRA AKI 01:42:29.35 Runner 10:15/K 5,9kph 431 51

15 1046 KEZBAN KELEŞ 01:45:48.03 Runner 10:35/K 5,7kph 437 52

16 1374 HALE AYDOĞUŞ 01:53:42.32 Runner 11:22/K 5,3kph 458 51

17 1538 ÖZGÜL BEŞİR 01:59:39.06 Runner 11:58/K 5,0kph 475 51

Erkekler 55 - 59

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1283 MEMET MUSTAFA BULDUM 00:40:07.51 Runner 4:01/K 15,0kph 21 58

2 1041 NURİ ŞEN 00:40:30.05 Runner 4:03/K 14,8kph 24 57

3 1028 BASRİ SEVİNÇ 00:41:55.46 Runner 4:12/K 14,3kph 29 57

4 1122 SADIK CANBOLAT 00:44:32.67 Runner 4:27/K 13,5kph 43 56

5 1562 CENGİZ ARSLAN 00:45:01.27 Runner 4:30/K 13,3kph 46 55

6 1087 GÖKHAN GÜNEY 00:46:51.49 Runner 4:41/K 12,8kph 57 58

7 1091 FİKRET ÇALIŞKAN 00:47:07.92 Runner 4:43/K 12,7kph 58 58

8 1179 MEHMET BİLGİN 00:49:34.47 Runner 4:57/K 12,1kph 77 55

9 1445 ABDULLAH ÖZGÜVEN 00:55:19.91 Runner 5:32/K 10,8kph 130 57

10 1102 FEVZİ OĞUZ AYDIN 00:55:29.24 Runner 5:33/K 10,8kph 135 57

11 1239 MEHMET ERDAL BOZKAYA 00:55:40.28 Runner 5:34/K 10,8kph 136 57

12 1367 AYHAN KARATEPE 00:56:53.48 Runner 5:41/K 10,5kph 151 59

13 1021 İBRAHİM MURAT
TOPRAKCI

00:59:36.01 Runner 5:58/K 10,1kph 177 55

14 1422 KADİM KOÇ 01:00:03.31 Runner 6:00/K 10,0kph 184 58

15 1346 İSMET FİLİZFİDANOĞLU 01:05:29.82 Runner 6:33/K 9,2kph 241 58

16 1389 ALİ OSMAN MEFTUN 01:09:38.43 Runner 6:58/K 8,6kph 281 58

17 1360 AHMET ERDOĞAN 01:11:19.82 Runner 7:08/K 8,4kph 300 55

18 1237 FATİH FETHİ AKSOY 01:15:47.17 Runner 7:35/K 7,9kph 325 57

19 1377 ERHAN AKI 01:17:09.88 Runner 7:43/K 7,8kph 338 57

20 1114 UĞURHAN AKYÜZ 01:18:22.87 Runner 7:50/K 7,7kph 351 56

21 1051 ALPER BEKTAŞ İSKİT 01:19:31.64 Runner 7:57/K 7,5kph 355 55

22 1345 ERHAN PEKMEN 01:31:25.17 Runner 9:09/K 6,6kph 407 59

23 1398 HÜSEYİN GEYİKÇİ 01:32:09.00 Runner 9:13/K 6,5kph 410 56

24 1366 HACI ÖZMARANGOZ 01:35:27.07 Runner 9:33/K 6,3kph 420 56

25 1342 BİLAL ÖZMARANGOZ 01:35:32.87 Runner 9:33/K 6,3kph 421 55

26 1394 BÜLENT ERSOY 01:48:01.44 Runner 10:48/K 5,6kph 442 58

27 1383 YÜKSEL GÖLPUNAR 01:57:07.84 Runner 11:43/K 5,1kph 469 57

Kadınlar 55 - 59

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1156 BİRSEN KILIÇ GÖNCÜ 00:50:46.84 Runner 5:05/K 11,8kph 94 57

2 1175 FATMA KURUMLU 01:00:23.72 Runner 6:02/K 9,9kph 189 59

3 1390 EKİN MEFTUN 01:04:47.69 Runner 6:29/K 9,3kph 234 57

4 1053 SEVAL BİLGE DAĞALP 01:05:28.35 Runner 6:33/K 9,2kph 240 56

5 1274 AYNUR GÖKELMA 01:08:58.13 Runner 6:54/K 8,7kph 274 56

6 1359 SELDA ÖZ 01:10:13.27 Runner 7:01/K 8,5kph 285 55

7 1425 SEVGİ SAADET 01:15:01.49 Runner 7:30/K 8,0kph 320 56

8 1600 ŞENİZ KURTULUŞ 01:16:54.86 Runner 7:41/K 7,8kph 336 55

9 1599 MELTEM KINRAN 01:17:17.81 Runner 7:44/K 7,8kph 341 59

10 1271 NAZİFE BAYRAKTAR 01:18:11.68 Runner 7:49/K 7,7kph 346 55

11 1050 ARZU TOPELİ İSKİT 01:27:43.32 Runner 8:46/K 6,8kph 392 55

12 1409 TÜLAY TEMİZKAN 01:42:03.77 Runner 10:12/K 5,9kph 429 59

13 1407 NURİYE OKUR 01:42:13.01 Runner 10:13/K 5,9kph 430 59

14 1363 FATMA ÖNSOY 01:44:57.15 Runner 10:30/K 5,7kph 435 56

15 1364 MERAL ŞİRVAN 01:44:59.02 Runner 10:30/K 5,7kph 436 55

16 1341 NURTEN
ÖZMARANGOZ

01:48:13.09 Runner 10:49/K 5,5kph 444 56

17 1387 SEVDAGÜL GEYİKÇİ 01:48:23.85 Runner 10:50/K 5,5kph 445 57
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Kadınlar 55 - 59

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

18 1343 AYŞE TAVUKÇUOĞLU 01:54:21.68 Runner 11:26/K 5,2kph 459 55

19 1365 HÜLYA ÖZMARANGOZ 01:56:42.53 Runner 11:40/K 5,1kph 468 57

20 1033 SEVGİ ÖZTÜRK AYTAÇ 01:58:06.89 Runner 11:49/K 5,1kph 474 56

21 1362 YEŞİM YAŞAR 02:04:20.65 Runner 12:26/K 4,8kph 482 56

Erkekler 60 - 64

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1550 SEYFİ ATAMER 00:42:46.77 Runner 4:17/K 14,0kph 32 62

2 1042 YILDIRIM DEMİRHAN 00:43:06.97 Runner 4:19/K 13,9kph 36 60

3 1317 SAFA HET 00:43:35.66 Runner 4:21/K 13,8kph 39 64

4 1454 MEHMET YENER 00:44:19.12 Runner 4:26/K 13,5kph 42 61

5 1467 İLHAN BÜYÜKKURT 00:45:21.34 Runner 4:32/K 13,2kph 47 62

6 1154 ÖMER FARUK AKASLAN 00:48:58.30 Runner 4:54/K 12,3kph 74 60

7 1187 ZAFER AYYILDIZ 00:49:44.54 Runner 4:58/K 12,1kph 80 61

8 1335 RIZA YILDIRIM 00:50:24.16 Runner 5:02/K 11,9kph 89 63

9 1257 NECATİ FERİT LOKMAN 00:54:15.55 Runner 5:26/K 11,1kph 123 62

10 1434 SÜLEYMAN OĞUZER 00:55:55.13 Runner 5:36/K 10,7kph 139 60

11 1323 MEHMET MURAT
BECER

00:58:18.58 Runner 5:50/K 10,3kph 165 60

12 1576 BAKİ ŞAHİN 01:00:05.61 Runner 6:00/K 10,0kph 185 60

13 1194 NECDET ANŞİN 01:03:28.77 Runner 6:21/K 9,5kph 225 63

14 1483 ERTUGRUL AKOZ 01:06:28.59 Runner 6:39/K 9,0kph 249 60

15 1361 REMZİ KURTAR 01:10:54.70 Runner 7:05/K 8,5kph 294 64

16 1245 ALİ DUMAN 01:14:07.43 Runner 7:25/K 8,1kph 318 60

17 1027 MUHARREM TUNA 01:15:41.04 Runner 7:34/K 7,9kph 324 61

18 1055 EKREM GÜLPINAR 01:19:02.59 Runner 7:54/K 7,6kph 354 63

19 1135 HASAN KOCA 01:27:01.11 Runner 8:42/K 6,9kph 388 63

20 1473 ERCÜMENT ATAY 01:31:25.87 Runner 9:09/K 6,6kph 408 63

21 1199 TAHİR ÖZKAN KALKAN 01:31:45.60 Runner 9:10/K 6,5kph 409 64

22 1391 HALİS ERKEK 01:48:09.61 Runner 10:49/K 5,5kph 443 62

23 1348 MUSTAFA TOPÇU 01:54:27.00 Runner 11:27/K 5,2kph 461 63

24 1393 SİNAN SOYTUTAN 02:09:01.93 Runner 12:54/K 4,7kph 485 63

Kadınlar 60 - 64

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1236 NURTEN GÜL 01:00:29.52 Runner 6:03/K 9,9kph 192 60

2 1430 AYŞEGÜL GÜMÜŞ 01:01:54.60 Runner 6:11/K 9,7kph 210 61

3 1103 HULYA TÜRKMEN 01:12:22.06 Runner 7:14/K 8,3kph 305 63

4 1079 ŞENGÜL EREN 01:13:08.50 Runner 7:19/K 8,2kph 311 62

5 1018 NİLGÜN EVİRGEN 01:18:13.72 Runner 7:49/K 7,7kph 348 60

6 1438 HABİBE SİNGER 01:25:37.14 Runner 8:34/K 7,0kph 383 61

7 1339 GÖNÜL ÖNER 01:26:33.85 Runner 8:39/K 6,9kph 386 61

8 1045 FİGEN SUNGUROĞLU 01:45:48.53 Runner 10:35/K 5,7kph 438 60

9 1396 AYŞEGÜL YILDIZ 01:51:38.29 Runner 11:10/K 5,4kph 450 63

10 1134 NURAY KOCA 01:57:58.52 Runner 11:48/K 5,1kph 473 62

11 1392 GÜLÇİN SOYTUTAN 02:08:52.59 Runner 12:53/K 4,7kph 483 61

Erkekler 65 - 69

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1249 ALİ CETİN 00:44:54.96 Runner 4:29/K 13,4kph 45 69

2 1084 AHMET DEMİR 00:54:45.05 Runner 5:28/K 11,0kph 127 65

3 1303 TUNCER ŞAHİN 00:56:33.39 Runner 5:39/K 10,6kph 148 65

4 1019 SELCUK EVİRGEN 01:01:17.64 Runner 6:08/K 9,8kph 204 68

5 1584 HASAN TAŞKIRAN 01:12:12.87 Runner 7:13/K 8,3kph 302 67

6 1034 HÜSEYİN AYTAÇ 01:15:07.28 Runner 7:31/K 8,0kph 321 68
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4. Gordion Yarı Maratonu 10K

Erkekler 65 - 69

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

7 1260 ATANUR AYDEMİR 01:26:24.10 Runner 8:38/K 6,9kph 385 66

8 1388 İSA AKTAŞ 01:54:32.27 Runner 11:27/K 5,2kph 462 65

Kadınlar 65 - 69

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1258 NAİME VAROL 01:05:57.75 Runner 6:36/K 9,1kph 246 65

2 1540 SEVİM YALÇIN 01:59:41.75 Runner 11:58/K 5,0kph 476 67

3 1598 YASEMİN KOCAMAN 02:02:36.92 Runner 12:16/K 4,9kph 480 66

Erkekler 70 - 74

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1252 MUSTAFA AYVACI 00:48:05.58 Runner 4:48/K 12,5kph 64 74

2 1086 CELALETTİN YILDIRIM 00:55:07.23 Runner 5:31/K 10,9kph 128 72

3 1464 İBRAHİM KAPTAN 01:00:37.28 Runner 6:04/K 9,9kph 196 74

4 1043 NAMIK KEMAL DEMIRHAN 01:05:01.41 Runner 6:30/K 9,2kph 237 70

Kadınlar 70 - 74

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1585 ZELİHA İREZ 01:09:57.57 Runner 7:00/K 8,6kph 283 70

2 1131 CAHİDE YILDIRIM 01:32:20.46 Runner 9:14/K 6,5kph 411 70

3 1372 NURAN DEMİR 02:04:09.08 Runner 12:25/K 4,8kph 481 73

Erkekler 75+

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 1484 ETEM SOY 01:18:41.77 Runner 7:52/K 7,6kph 353 81

2 1112 MEHMET EMİN TATBUL 01:20:40.84 Runner 8:04/K 7,4kph 369 76

3 1587 N. UFUK BULUT 01:46:49.49 Runner 10:41/K 5,6kph 439 81
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